

CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE CRATO - CPSMC
CRATO-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.03.31

Processo Administrativo Nº 2023.03.31

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: CICERO LEOSMAR PARENTE GOMES

Data de Publicação: 18/04/2023 09:05:43

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:47

ALCOOL EM GEL – ESPECIFICAÇÃO: PRODUTO UTILIZADO PARA HIGIENIZAÇÃO DAS MÃOS, ELABORADO COM AGENTE BIOCIDA DE RÁPIDA AÇÃO. DIRECIONADO PARA PESSOAS QUE TRABALHAM EM ÁREAS DE SAÚDE OU ALIMENTOS, QUE DEVEM LAVAR SUAS MÃOS FREQUENTEMENTE, ASSIM COMO AQUELAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BOMBONAS	Marca: ECONOMICO	Modelo: ECONOMICO
Descrição: ALCOOL EM GEL – ESPECIFICAÇÃO: PRODUTO UTILIZADO PARA HIGIENIZAÇÃO DAS MÃOS, ELABORADO COM AGENTE BIOCIDA DE RÁPIDA AÇÃO. DIRECIONADO PARA PESSOAS QUE TRABALHAM EM ÁREAS DE SAÚDE OU ALIMENTOS, QUE DEVEM LAVAR SUAS MÃOS FREQUENTEMENTE, ASSIM COMO AQUELAS QUE DESEJAM A PROTEÇÃO ADICIONAL DE UMA LOÇÃO BACTERICIDA. COMPOSIÇÃO: ETANOL 64-17-5 65 - 80 TRICLOSAN 3380-34-5 0,2 – 1,2 PRODUTO, NOTIFICADO PELA ANVISA, COM FICHA TÉCNICA E FICHA DE SEGURANÇA. BOMBONAS DE 5 LTS			
Quantidade: 94	Valor Unit.: 46,50		Valor Total: 4.371,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HSTORE COMÉRCIO DE PRODUTOS	136	40.083.056/0001-71	52,81	46,50		Sim
2 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	135	25.179.741/0001-02	52,81	48,99	5,35	Sim
3 GERADO MACHADO DA SILVA -ME	010	32.147.256/0001-12	52,81	50,00	2,06	Sim
4 COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE	129	26.644.910/0001-09	52,81	51,80	3,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	121	27.605.903/0001-52	52,81	40,84		Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:47

ALCOOL EM GEL – ESPECIFICAÇÃO: PRODUTO UTILIZADO PARA HIGIENIZAÇÃO DAS MÃOS, ELABORADO COM AGENTE BIOCIDA DE RÁPIDA AÇÃO. DIRECIONADO PARA PESSOAS QUE TRABALHAM EM ÁREAS DE SAÚDE OU ALIMENTOS, QUE DEVEM LAVAR SUAS MÃOS FREQUENTEMENTE, ASSIM COMO AQUELAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: FRASCOS	Marca: ECONOMICO	Modelo: ECONOMICO
Descrição: ALCOOL EM GEL – ESPECIFICAÇÃO: PRODUTO UTILIZADO PARA HIGIENIZAÇÃO DAS MÃOS, ELABORADO COM AGENTE BIOCIDA DE RÁPIDA AÇÃO. DIRECIONADO PARA PESSOAS QUE TRABALHAM EM ÁREAS DE SAÚDE OU ALIMENTOS, QUE DEVEM LAVAR SUAS MÃOS FREQUENTEMENTE, ASSIM COMO AQUELAS QUE DESEJAM A PROTEÇÃO ADICIONAL DE UMA LOÇÃO BACTERICIDA. COMPOSIÇÃO: ETANOL 64-17-5 65 - 80 TRICLOSAN 3380-34-5 0,2 – 1,2 PRODUTO, NOTIFICADO PELA ANVISA, COM FICHA TÉCNICA E FICHA DE SEGURANÇA. EMBALAGEM COM 1 LITRO			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 10,40		Valor Total: 4.160,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HSTORE COMÉRCIO DE PRODUTOS	057	40.083.056/0001-71	13,84	10,40		Sim
2 COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE	128	26.644.910/0001-09	13,84	10,50	0,96	Sim

**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE CRATO - CPSMC
CRATO-CE**

3 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	062	25.179.741/0001-02	13,84	13,35	27,14	Sim
4 GERADO MACHADO DA SILVA -ME	100	32.147.256/0001-12	13,84	13,38	0,22	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	118	27.605.903/0001-52	13,84	12,34		Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:47

ÁCIDO MURIÁTICO, LIMPADOR BASE ÁCIDA; composição básica: ácido sulfônico, fluorídrico e muriático; aspecto físico: límpido; cor: incolor; aplicação: limpeza de pisos; característica adicional: biodegradável. prazo de validade de no mínimo 12 (doze) meses,

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: FRASCOS	Marca: LIMPA FACIL	Modelo: LIMPA FACIL
Descrição: ÁCIDO MURIÁTICO, LIMPADOR BASE ÁCIDA; composição básica: ácido sulfônico, fluorídrico e muriático; aspecto físico: límpido; cor: incolor; aplicação: limpeza de pisos; característica adicional: biodegradável. prazo de validade de no mínimo 12 (doze) meses, a partir do recebimento definitivo. Fr 1L			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 4,20	Valor Total: 546,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE	040	26.644.910/0001-09	7,89	4,20		Sim
2 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	014	25.179.741/0001-02	7,89	4,79	14,05	Sim
3 GERADO MACHADO DA SILVA -ME	135	32.147.256/0001-12	7,89	5,29	10,44	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	120	29.048.310/0001-68	7,89	4,05		Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	047	27.605.903/0001-52	7,89	5,99	47,9012	Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:47

AMACIANTE DESINFETANTE PARA TECIDOS E ROUPAS HOSPITALARES. PROPORCIONA MACIEZ AOS TECIDOS APÓS A LAVAGEM E ALVEJAMENTO ELIMINANDO BACTÉRIAS CONFORME RDC, 14/07 DA ANVISA/MS. COMPOSIÇÃO QUÍMICA: CLORETO DE ALQUIL DIMETIL BENZIL AMÔNIO. O PRODUTO DEVE ATE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: BOMBONAS	Marca: IDEAL	Modelo: IDEAL
Descrição: AMACIANTE DESINFETANTE PARA TECIDOS E ROUPAS HOSPITALARES. PROPORCIONA MACIEZ AOS TECIDOS APÓS A LAVAGEM E ALVEJAMENTO ELIMINANDO BACTÉRIAS CONFORME RDC, 14/07 DA ANVISA/MS. COMPOSIÇÃO QUÍMICA: CLORETO DE ALQUIL DIMETIL BENZIL AMÔNIO. O PRODUTO DEVE ATENDER OS CRITÉRIOS DE ROTULAGEM DEFINIDOS PELA ANVISA, BEM COMO A REGULARIDADE DOS REGISTROS NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. O PRODUTO DEVE VIR ARMAZENADO EM BOMBONAS DE 5 LITROS. VALIDADE MINIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 12,10	Valor Total: 1.452,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE	004	26.644.910/0001-09	12,11	12,10		Sim
2 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	145	25.179.741/0001-02	12,11	12,11	0,08	Sim

DECLASSIFICADOS

**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE CRATO - CPSMC
CRATO-CE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	027 27.605.903/0001-52	12,11	11,50		Sim

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:47
APARELHO DE BARBEAR DESCARTÁVEL COM 2 LAMINAS PARALELAS DE AÇO INOX.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UNIDADES	Marca: GILLETTE	Modelo: GILLETTE
Descrição: APARELHO DE BARBEAR DESCARTÁVEL COM 2 LAMINAS PARALELAS DE AÇO INOX.			
Quantidade: 860	Valor Unit.: 1,78		Valor Total: 1.530,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HSTORE COMÉRCIO DE PRODUTOS	049 40.083.056/0001-71	1,98	1,78		Sim
2 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	051 25.179.741/0001-02	1,98	1,98	11,24	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	019 27.605.903/0001-52	1,98	1,32		Sim

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:48
ATIVADOR ALCALINO. AUXILIA NA ATIVAÇÃO DE PROCESSOS DE ALVEJAMENTO E DESINFECÇÃO COM
PRODUTOS PEROXIDADOS PARA A REMOÇÃO DE DIVERSOS TIPOS DE MANCHAS SENSÍVEIS À OXIDAÇÃO,
ATRAVÉS DA LIBERAÇÃO QUANTITATIVA DE OXIGÊNIO ATIVO. COMPOSIÇÃO QUÍMICA: HIDRÓXIDO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: BOMBONAS	Marca: RENKO OXI	Modelo: RENKO OXI
Descrição: ATIVADOR ALCALINO. AUXILIA NA ATIVAÇÃO DE PROCESSOS DE ALVEJAMENTO E DESINFECÇÃO COM PRODUTOS PEROXIDADOS PARA A REMOÇÃO DE DIVERSOS TIPOS DE MANCHAS SENSÍVEIS À OXIDAÇÃO, ATRAVÉS DA LIBERAÇÃO QUANTITATIVA DE OXIGÊNIO ATIVO. COMPOSIÇÃO QUÍMICA: HIDRÓXIDO DE SÓDIO. O PRODUTO DEVE ATENDER OS CRITÉRIOS DE ROTULAGEM DEFINIDOS PELA ANVISA, BEM COMO A REGULARIDADE DOS REGISTROS NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. O PRODUTO DEVE VIR ARMAZENADO EM BOMBONAS DE 5 LITROS. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 70,00		Valor Total: 8.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE	057 26.644.910/0001-09	102,00	70,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	106 27.605.903/0001-52	102,00	99,99		Sim

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:48
AVENTAL DE SEGURANÇA CONFECCIONADO EM P.V.C TRANSPARENTE COM FORRO DE POLIESTER NA
COR BRANCA COM TIRAS SOLDADAS (UMA NO PESCOÇO E DUAS NA CINTURA) TAMANHO 120 X 70CM.**

**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE CRATO - CPSMC
CRATO-CE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UNIDADES	Marca: MAICOL	Modelo: MAICOL
Descrição: AVENTAL DE SEGURANÇA CONFECCIONADO EM P.V.C TRANSPARENTE COM FORRO DE POLIESTER NA COR BRANCA COM TIRAS SOLDADAS (UMA NO PESCOÇO E DUAS NA CINTURA) TAMANHO 120 X 70CM.			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 11,90	Valor Total: 1.071,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HSTORE COMÉRCIO DE PRODUTOS	137	40.083.056/0001-71	23,32	11,90		Sim
2 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	140	25.179.741/0001-02	23,32	13,89	16,72	Sim
3 COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE	123	26.644.910/0001-09	23,32	14,00	0,79	Sim
4 GERADO MACHADO DA SILVA -ME	107	32.147.256/0001-12	23,32	22,38	59,86	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	048	29.048.310/0001-68	23,32	13,00		Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	101	27.605.903/0001-52	23,32	22,37	72,0769	Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:48

ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO TEOR CLORO ATIVO VARIA DE 2 A 2,50% COR INCOLOR APLICAÇÃO LAVAGEM EM GERAL EMBALAGEM COM 1 LITRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: LITROS	Marca: IDEAL	Modelo: IDEAL
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO TEOR CLORO ATIVO VARIA DE 2 A 2,50% COR INCOLOR APLICAÇÃO LAVAGEM EM GERAL EMBALAGEM COM 1 LITRO			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,88	Valor Total: 752,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE	147	26.644.910/0001-09	2,49	1,88		Sim
2 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	067	25.179.741/0001-02	2,49	1,94	3,19	Sim
3 GERADO MACHADO DA SILVA -ME	109	32.147.256/0001-12	2,49	2,00	3,09	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	017	29.048.310/0001-68	2,49	1,95		Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	049	27.605.903/0001-52	2,49	1,99	2,0513	Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:48

BALDE DOBLÔ 30L COM ESPREMEDOR PARA UTILIZAÇÃO DE MOP ÚMIDO EM SISTEMA 2 ÁGUAS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: UNIDADES	Marca: KALYKAPE	Modelo: KALYKAPE
Descrição: BALDE DOBLÔ 30L COM ESPREMEDOR PARA UTILIZAÇÃO DE MOP ÚMIDO EM SISTEMA 2 ÁGUAS.			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 378,90	Valor Total: 8.714,70	

**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE CRATO - CPSMC
CRATO-CE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HSTORE COMÉRCIO DE PRODUTOS	082	40.083.056/0001-71	409,06	378,90		Sim
2 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	061	25.179.741/0001-02	409,06	407,99	7,68	Sim
3 COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE	128	26.644.910/0001-09	409,06	409,05	0,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	103	29.048.310/0001-68	409,06	4,33		Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	044	27.605.903/0001-52	409,06	408,00	9322,63 28	Sim

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:48
BALDE PLASTICO CAPACIDADES20 LITROS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: UNIDADES	Marca: COMPLAST	Modelo: COMPLAST
Descrição: BALDE PLASTICO CAPACIDADES20 LITROS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 16,09	Valor Total: 482,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	080	25.179.741/0001-02	24,73	16,09		Sim
2 COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE	116	26.644.910/0001-09	24,73	16,19	0,62	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	076	27.605.903/0001-52	24,73	15,11		Sim
FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	109	29.048.310/0001-68	24,73	15,58	3,1105	Sim

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:48
BOTA DE SEGURANÇA, TIPO IMPERMEÁVEL, DE USO PROFISSIONAL, CONFECCIONADA EM POLICLORETO DE VINILA (PVC) NA COR PRETA, INJETADO EM UMA SÓ PEÇA, COM SOLADO AMARELO SEM BICO DE AÇO, CANO CURTO TIPO IMPERMEÁVEL ESPESSURA MÍNIMA DO CANO2,6MM CABEDAL, POSSUIR ES**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: PARES	Marca: bracol	Modelo:
Descrição: BOTA DE SEGURANÇA, TIPO IMPERMEÁVEL, DE USO PROFISSIONAL, CONFECCIONADA EM POLICLORETO DE VINILA (PVC) NA COR PRETA, INJETADO EM UMA SÓ PEÇA, COM SOLADO AMARELO SEM BICO DE AÇO, CANO CURTO TIPO IMPERMEÁVEL ESPESSURA MÍNIMA DO CANO2,6MM CABEDAL, POSSUIR ESTRIAS LATERAIS PARA FACILITAR O CALÇAR, CONTER POLÍMERO PLÁSTICO EM PVC E MASSA NITRÍLICA. TAMANHOS 35 AO 46.			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 58,80	Valor Total: 4.410,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GERADO MACHADO DA SILVA -ME	134	32.147.256/0001-12	58,89	58,80		Sim
2 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	059	25.179.741/0001-02	58,89	58,89	0,15	Sim

DECLASSIFICADOS

**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE CRATO - CPSMC
CRATO-CE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	034 27.605.903/0001-52	58,89	55,95		Sim

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:48
CABO EM ALUMÍNIO MEDINDO 1,80CM ROSQUEÁVEL PARA USO EM RODSO E VASSOURAS.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UNIDADES	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: CABO EM ALUMÍNIO MEDINDO 1,80CM ROSQUEÁVEL PARA USO EM RODSO E VASSOURAS.			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 16,98		Valor Total: 1.103,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	005 25.179.741/0001-02	16,98	16,98		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:48
CARRO FUNCIONAL AMÉRICA BALDE DOBLÔ 30 LITROS – 2 ÁGUAS. NOVO CABO TELESCÓPICO 1,40 M -
HASTE AMERICANA REFIL LOOP COM CINTA 320G. PLACA SINALIZADORA PISO MOLHADO. PÁ POP .
CONJUNTO MOP PÓ 60CM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: UNIDADES	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: CARRO FUNCIONAL AMÉRICA BALDE DOBLÔ 30 LITROS – 2 ÁGUAS. NOVO CABO TELESCÓPICO 1,40 M - HASTE AMERICANA REFIL LOOP COM CINTA 320G. PLACA SINALIZADORA PISO MOLHADO. PÁ POP . CONJUNTO MOP PÓ 60CM			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 423,33		Valor Total: 6.349,95

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	023 25.179.741/0001-02	423,33	423,33		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	053 27.605.903/0001-52	423,33	402,16		Sim

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:48
DESINFETANTE CONCENTRADO – INDICADO PARA A DESINFECÇÃO E LIMPEZA DE PISOS, SUPERFÍCIES
LAVÁVEIS E INSTALAÇÕES SANITÁRIAS. NA FRAGRÂNCIA LAVANDA, FLORAL, TALCO E SILVESTRE . QUE
APRESENTE EFICIENTE AÇÃO DE DESINFECÇÃO COMPROVADA COM OS SEGUINTE MICROORGA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE CRATO - CPSMC
CRATO-CE**

Item: 17 **Unidade:** FRASCOS **Marca:** LIMPASIM **Modelo:** LIMPASIM
Descrição: DESINFETANTE CONCENTRADO – INDICADO PARA A DESINFECÇÃO E LIMPEZA DE PISOS, SUPERFÍCIES LAVÁVEIS E INSTALAÇÕES SANITÁRIAS. NA FRAGRÂNCIA LAVANDA, FLORAL, TALCO E SILVESTRE . QUE APRESENTE EFICIENTE AÇÃO DE DESINFECÇÃO COMPROVADA COM OS SEGUINTE MICROORGANISMOS: STAPHYLOCOCCUS AUREUS (ATCC 6538) SALMONELLA CHOLERAEE-SUIS (ATCC 10708) VIBRIO CHOLERAEE (ATCC 9458; ATCC 9459), TENDO COMO PRINCÍPIOS ATIVO CLORETO DE ALQUIL DIMETIL BENZIL AMÔNIO - 18,2%. COMPOSTO DE CLORETO DE ALQUIL DIMETIL BENZIL AMÔNIO, CORANTES, DISPERSANTE, PERFUME, SOLUBILIZANTE, TENSOATIVO E ÁGUA. COM INDICAÇÃO DE USO COM DILUIÇÃO DE 0,3%. APRESENTADO EM EMBALAGEM FRASCO DE POLIETILENO COM DILUIDOR NA PRÓPRIA EMBALAGEM COM 2 LITROS, DEVIDAMENTE ROTULADA COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE, REGISTRO/NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, INSTRUÇÕES E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO. COMO TAMBÉM LAUDOS DE AÇÃO COMPROVADA CONTRA MICROORGANISMOS CITADOS. FORNECIDO POR LABORATÓRIO CREDENCIADO PELA ANVISA/MS.
Quantidade: 300 **Valor Unit.:** 6,29 **Valor Total:** 1.887,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	068	25.179.741/0001-02	8,43	6,29		Sim
2 COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE	096	26.644.910/0001-09	8,43	6,40	1,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	104	29.048.310/0001-68	8,43	4,33		Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	022	27.605.903/0001-52	8,43	5,69	31,4088	Sim

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:48

DESINFETANTE CONCENTRADO – INDICADO PARA A DESINFECÇÃO E LIMPEZA DE PISOS, SUPERFÍCIES LAVÁVEIS E INSTALAÇÕES SANITÁRIAS. NA FRAGRÂNCIA FLORAL. QUE APRESENTE EFICIENTE AÇÃO DE DESINFECÇÃO COMPROVADA COM OS SEGUINTE MICROORGANISMOS: STAPHYLOCOCCUS AUREUS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18 **Unidade:** BOMBONAS **Marca:** MASTER **Modelo:** MASTER
Descrição: DESINFETANTE CONCENTRADO – INDICADO PARA A DESINFECÇÃO E LIMPEZA DE PISOS, SUPERFÍCIES LAVÁVEIS E INSTALAÇÕES SANITÁRIAS. NA FRAGRÂNCIA FLORAL. QUE APRESENTE EFICIENTE AÇÃO DE DESINFECÇÃO COMPROVADA COM OS SEGUINTE MICROORGANISMOS: STAPHYLOCOCCUS AUREUS (ATCC 6538) SALMONELLA CHOLERAEE-SUIS (ATCC 10708) VIBRIO CHOLERAEE (ATCC 9458; ATCC 9459), TENDO COMO PRINCÍPIOS ATIVO CLORETO DE ALQUIL DIMETIL BENZIL AMÔNIO - 18,2%. COMPOSTO DE CLORETO DE ALQUIL DIMETIL BENZIL AMÔNIO, CORANTES, DISPERSANTE, PERFUME, SOLUBILIZANTE, TENSOATIVO E ÁGUA. COM INDICAÇÃO DE USO COM DILUIÇÃO DE 0,3%. APRESENTADO EM EMBALAGEM FRASCO DE POLIETILENO COM DILUIDOR NA PRÓPRIA EMBALAGEM COM 05 LITROS, DEVIDAMENTE ROTULADA COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE, REGISTRO/NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, INSTRUÇÕES E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO. COMO TAMBÉM LAUDOS DE AÇÃO COMPROVADA CONTRA MICROORGANISMOS CITADOS. FORNECIDO POR LABORATÓRIO CREDENCIADO PELA ANVISA/MS.
Quantidade: 210 **Valor Unit.:** 24,50 **Valor Total:** 5.145,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HSTORE COMÉRCIO DE PRODUTOS	064	40.083.056/0001-71	54,42	24,50		Sim
2 COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE	066	26.644.910/0001-09	54,42	27,20	11,02	Sim
3 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	102	25.179.741/0001-02	54,42	34,98	28,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE CRATO - CPSMC
CRATO-CE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	050	27.605.903/0001-52	54,42	34,99		Sim
FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	067	29.048.310/0001-68	54,42	38,87	11,0889	Sim

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:48

DESINFETANTE HOSPITALAR DE AMPLO USO - PARA USO EM HOSPITAIS, CLINICAS E CENTRO CIRÚRGICO. DESINFETANTE PARA SUPERFÍCIES FIXAS EM ÁREAS HOSPITALARES CRÍTICAS, NÃO CRÍTICAS. PRINCÍPIO ATIVO: CLORETO DE BENZOÂNICO. O PRODUTO DEVE ATENDER OS CRITÉRIOS D

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: BOMBONAS	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: DESINFETANTE HOSPITALAR DE AMPLO USO - PARA USO EM HOSPITAIS, CLINICAS E CENTRO CIRÚRGICO. DESINFETANTE PARA SUPERFÍCIES FIXAS EM ÁREAS HOSPITALARES CRÍTICAS, NÃO CRÍTICAS. PRINCÍPIO ATIVO: CLORETO DE BENZOÂNICO. O PRODUTO DEVE ATENDER OS CRITÉRIOS DE ROTULAGEM DEFINIDOS PELA ANVISA, BEM COMO A REGULARIDADE DOS REGISTROS NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. O PRODUTO DEVE VIR ARMAZENADO EM BOMBONAS DE 5 LITROS. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 81,90	Valor Total: 9.009,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HSTORE COMÉRCIO DE PRODUTOS	019	40.083.056/0001-71	93,77	81,90		Sim
2 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	002	25.179.741/0001-02	93,77	91,99	12,32	Sim
3 COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE	119	26.644.910/0001-09	93,77	93,77	1,94	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	027	27.605.903/0001-52	93,77	89,08		Sim

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:48

DESODORIZADOR DE AMBIENTE. DESODORIZADOR DE AR, AROMATIZANTE DE AMBIENTES EM GERAL, FRAGRÂNCIAS VARIADAS: LAVANDA CAPIM LIMÃO, TALCO, BALNILHA AEROSSOL, BIODEGRADÁVEL. VALIDADE, IMPRESSA NA EMBALAGEM, MÍNIMA DE 12 MESES A PARTIR DA ENTREGA. TUBO COM 432 ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: UNIDADES	Marca: KELLDRIN	Modelo: KELLDRIN
Descrição: DESODORIZADOR DE AMBIENTE. DESODORIZADOR DE AR, AROMATIZANTE DE AMBIENTES EM GERAL, FRAGRÂNCIAS VARIADAS: LAVANDA CAPIM LIMÃO, TALCO, BALNILHA AEROSSOL, BIODEGRADÁVEL. VALIDADE, IMPRESSA NA EMBALAGEM, MÍNIMA DE 12 MESES A PARTIR DA ENTREGA. TUBO COM 432 ML			
Quantidade: 470	Valor Unit.: 8,40	Valor Total: 3.948,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE	077	26.644.910/0001-09	13,33	8,40		Sim
2 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	112	25.179.741/0001-02	13,33	12,37	47,26	Sim
3 GERADO MACHADO DA SILVA -ME	050	32.147.256/0001-12	13,33	12,38	0,08	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	137	29.048.310/0001-68	13,33	11,03		Sim

**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE CRATO - CPSMC
CRATO-CE**

FRANCISCO ANTONIO BATISTA 088 27.605.903/0001-52 13,33 13,33 20,8522 Sim

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:48
**DESODORIZADOR PEDRA SANITÁRIA –EMBALAGEM UNITÁRIA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO
PRODUTO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. QUANDO DA ENTREGA O
PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR NO MÍNIMO 80% DO PRAZO DE VALIDADE. CAIXA C/ 1 UNIDADE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21 **Unidade:** CAIXAS **Marca:** sany **Modelo:**
Descrição: DESODORIZADOR PEDRA SANITÁRIA –EMBALAGEM UNITÁRIA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO,
PROCEDÊNCIA, VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. QUANDO DA ENTREGA O PRODUTO DEVERÁ
APRESENTAR NO MÍNIMO 80% DO PRAZO DE VALIDADE. CAIXA C/ 1 UNIDADE
Quantidade: 3.200 **Valor Unit.:** 1,25 **Valor Total:** 4.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GERADO MACHADO DA SILVA -ME	076	32.147.256/0001-12	7,34	1,25		Sim
2 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	007	25.179.741/0001-02	7,34	1,53	22,40	Sim
3 COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE	044	26.644.910/0001-09	7,34	1,54	0,65	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	149	29.048.310/0001-68	7,34	1,82		Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	014	27.605.903/0001-52	7,34	2,84	56,0440	Sim

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:48

DETERGENTE CLORADO 5L

Detergente alcalino clorado, para limpeza geral. COMPOSIÇÃO: Hipoclorito de sódio 7681-52-9 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22 **Unidade:** BOMBONAS **Marca:** AUDAX **Modelo:** AUDAX
Descrição: DETERGENTE CLORADO 5L
Detergente alcalino clorado, para limpeza geral. COMPOSIÇÃO: Hipoclorito de sódio 7681-52-9 25 - 60 Hidróxido de Sódio 1310-
73-2 7 – 16 Óxido de alquildimetilamina de cõco 61788-90-7 2,5 - 6 Silicato de sódio 1344-09-8 0,5 – 4 Produto, notificado pela
ANVISA, com ficha técnica e ficha de segurança. BOMBONAS DE 5 LTS
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 38,16 **Valor Total:** 1.908,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE	138	26.644.910/0001-09	38,16	38,16		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:48

**DETERGENTE CONCENTRADO PARA LAVANDERIAS HOSPITALARES. PRODUTO CONCENTRADO À BASE DE
TENSOATIVOS BIODEGRADÁVEIS DE ALTA PERFORMANCE E AGENTES COMPLEXANTES. POSSUI
AGENTES SEQUESTRANTES E DISPERSANTES QUE EVITAM MANCHAS E REDEPOSIÇÃO DE SUJIDADES
NOS TECID**

**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE CRATO - CPSMC
CRATO-CE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: BOMBONAS	Marca: SOL TEX SUPER SOLINT	Modelo: SOL TEX SUPER SOLINT
Descrição: DETERGENTE CONCENTRADO PARA LAVANDERIAS HOSPITALARES. PRODUTO CONCENTRADO À BASE DE TENSÓATIVOS BIODEGRADÁVEIS DE ALTA PERFORMANCE E AGENTES COMPLEXANTES. POSSUI AGENTES SEQUESTRANTES E DISPERSANTES QUE EVITAM MANCHAS E REDEPOSIÇÃO DE SUJIDADES NOS TECIDOS. COMPOSIÇÃO QUÍMICA: ÁCIDO ALQUIL BENZENO SULFÔNICO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO. O PRODUTO DEVE ATENDER OS CRITÉRIOS DE ROTULAGEM DEFINIDOS PELA ANVISA, BEM COMO A REGULARIDADE DOS REGISTROS NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. O PRODUTO DEVE VIR ARMAZENADO EM BOMBONAS DE 5 LITROS. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 100,00	Valor Total: 12.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE	127	26.644.910/0001-09	169,20	100,00		Sim
2 GERADO MACHADO DA SILVA -ME	009	32.147.256/0001-12	169,20	121,88	21,88	Sim
3 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	038	25.179.741/0001-02	169,20	169,20	38,83	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:49

DETERGENTE EM PÓ PARA LAVAGEM DE ROUPAS – Especificação: Indicado para pré-lavagem, lavagem de roupas em lavanderias em geral. Contém branqueadores ópticos. Pode ser utilizado na temperatura ambiente ou até 80°C, por um período mínimo de 5 minutos. Compos

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: PACOTES	Marca: LUME	Modelo: LUME
Descrição: DETERGENTE EM PÓ PARA LAVAGEM DE ROUPAS – Especificação: Indicado para pré-lavagem, lavagem de roupas em lavanderias em geral. Contém branqueadores ópticos. Pode ser utilizado na temperatura ambiente ou até 80°C, por um período mínimo de 5 minutos. Composição: tensoativos, agentes sequestrantes, anti-redepositantes. Embalagem com identificação do produto, marca do fabricante, data de validade. Produto com registro no Ministério da Saúde. Quando da entrega o produto deverá apresentar no mínimo 80% do prazo de validade. Uso profissional. Dosagem: 5 à 10 g/Kg. Pacote COM 5KG			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 18,20	Valor Total: 1.092,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE	016	26.644.910/0001-09	22,85	18,20		Sim
2 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	022	25.179.741/0001-02	22,85	22,85	25,55	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	001	29.048.310/0001-68	22,85	16,90		Sim

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:49

DETERGENTE DE PINHO- DETERGENTE NEUTRO GELATINOSO, SUPER. CONCENTRADO, DESENGORDURANTE, COM ALTO PODER UMECTANTE E EMULSIONANTE, O QUE FACILITA A QUEBRA DA TENSÃO SUPERFICIAL. O AROMA DE PINHO INIBE O ODOR DESAGRADÁVEL EM ENXÁGUES INICIAIS EM AMBIENTES HO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE CRATO - CPSMC
CRATO-CE**

Item: 25 **Unidade:** BOMBONAS **Marca:** LIMPEBEM **Modelo:** LIMPEBEM
Descrição: DETERGENTE DE PINHO- DETERGENTE NEUTRO GELATINOSO, SUPER. CONCENTRADO, DESENGORDURANTE, COM ALTO PODER UMECTANTE E EMULSIONANTE, O QUE FACILITA A QUEBRA DA TENSÃO SUPERFICIAL. O AROMA DE PINHO INIBE O ODORES DESAGRADÁVEL EM ENXÁGUES INICIAIS EM AMBIENTES HOSPITALARES. SUA UTILIZAÇÃO PROPICIA UMA ECONOMIA SUBSTANCIAL NA LIMPEZA EM GERAL. PRODUTO BIODEGRADÁVEL. COMPOSIÇÃO; MATÉRIA ATIVA ANIÔNICA CONTÉM CONSERVANTE CONTÉM PERFUME ESSÊNCIA DE PINHO. BOMBONAS DE 5LTS. VALIDADE MINIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE FABRICAÇÃO.
Quantidade: 134 **Valor Unit.:** 36,54 **Valor Total:** 4.896,36

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE	044	26.644.910/0001-09	37,15	36,54		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	086	29.048.310/0001-68	37,15	32,50		Sim

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:49

DETERGENTE DESINCRUSTANTE ÁCIDO, ESPECIFICAÇÕES: DETERGENTE DESINCRUSTANTE PERFUMADO PARA REMOÇÃO DE MANCHAS E LIMPEZA DE VASOS SANITÁRIOS, CERÂMICA ,PORCELANATO E GRANITO. COMPOSIÇÃO: ÁCIDO CLORÍDRICO TENSOATIVOS, CONSERVANTES, CORANTE E VEICULO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26 **Unidade:** BOMBONAS **Marca:** 3M **Modelo:**
Descrição: DETERGENTE DESINCRUSTANTE ÁCIDO, ESPECIFICAÇÕES: DETERGENTE DESINCRUSTANTE PERFUMADO PARA REMOÇÃO DE MANCHAS E LIMPEZA DE VASOS SANITÁRIOS, CERÂMICA ,PORCELANATO E GRANITO. COMPOSIÇÃO: ÁCIDO CLORÍDRICO TENSOATIVOS, CONSERVANTES, CORANTE E VEICULO. USO EXCLUSIVO PROFISSIONAL, PRODUTO NOTIFICADO PELA ANVISA, COM FICHA TÉCNICA DE SEGURANÇA. BOMBONA DE 5 LITROS. VALIDADE MINIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE FABRICACAO.
Quantidade: 90 **Valor Unit.:** 61,50 **Valor Total:** 5.535,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GERADO MACHADO DA SILVA -ME	044	32.147.256/0001-12	83,37	61,50		Sim
2 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	011	25.179.741/0001-02	83,37	62,99	2,42	Sim
3 COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE	039	26.644.910/0001-09	83,37	63,00	0,02	Sim
4 HSTORE COMÉRCIO DE PRODUTOS	119	40.083.056/0001-71	83,37	83,00	31,75	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:49

DETERGENTE NEUTRO CONCENTRADO INODORO – INDICADO PARA LAVAGEM MANUAL DE LOUÇAS E LIMPEZA GERAL. COMPOSTO DE DODECILBENZENO SULFONATO DE SÓDIO, ESPESSANTE, TAMPONANTE, PRESERVANTE, SOLUBILIZANTE E ÁGUA. COM ASPECTO LÍQUIDO LÍMPIDO, PH EM UMA SOLUÇÃO A 1% E

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE CRATO - CPSMC
CRATO-CE**

Item: 27 **Unidade:** BOMBONAS **Marca:** LYMP **Modelo:** LYMP
Descrição: DETERGENTE NEUTRO CONCENTRADO INODORO – INDICADO PARA LAVAGEM MANUAL DE LOUÇAS E LIMPEZA GERAL. COMPOSTO DE DODECILBENZENO SULFONATO DE SÓDIO, ESPESSANTE, TAMPONANTE, PRESERVANTE, SOLUBILIZANTE E ÁGUA. COM ASPECTO LÍQUIDO LÍMPIDO, PH EM UMA SOLUÇÃO A 1% ENTRE 6,0 A 8,0 E DENSIDADE ENTRE 1,030 A 1,050 G/ML. COM INDICAÇÃO DE USO COM DILUIÇÃO PARA LAVAGEM DE LOUCAS E UTENSÍLIOS MANUAL DE 5% A 10%. APRESENTADO EM EMBALAGEM BOMBONA DE PÓLIETILENO COM 05 LITROS, DEVIDAMENTE ROTULADA COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE, REGISTRO/NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, INSTRUÇÕES E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO. O LICITANTE DEVERÁ APRESENTAR FICHA TÉCNICA, FICHA DE SEGURANÇA DO PRODUTO. APRESENTAR: AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO DA AFE (EMISSÃO EXCLUSIVA DA ANVISA, ÓRGÃO DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA FEDERAL) E ALVARÁ DE FUNCIONAMENTO (EMISSÃO EXCLUSIVA DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA ESTADUAL OU MUNICIPAL, DE ACORDO COM A LOCALIZAÇÃO DO FABRICANTE E DO DISTRIBUIDOR).
Quantidade: 130 **Valor Unit.:** 28,99 **Valor Total:** 3.768,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	011	25.179.741/0001-02	48,82	28,99		Sim
2 COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE	050	26.644.910/0001-09	48,82	29,00	0,03	Sim
3 GERADO MACHADO DA SILVA -ME	057	32.147.256/0001-12	48,82	31,25	7,76	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	123	29.048.310/0001-68	48,82	34,00		Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	113	27.605.903/0001-52	48,82	34,98	2,8824	Sim

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:49
DESENTUPIDOR DE PIA -alto poder de sucção. Design elaborado e anatomicamente pensado para melhor performance

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29 **Unidade:** UNIDADES **Marca:** PAULISTINHA **Modelo:** PAULISTINHA
Descrição: DESENTUPIDOR DE PIA -alto poder de sucção. Design elaborado e anatomicamente pensado para melhor performance
Quantidade: 14 **Valor Unit.:** 3,50 **Valor Total:** 49,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE	074	26.644.910/0001-09	10,82	3,50		Sim
2 GERADO MACHADO DA SILVA -ME	038	32.147.256/0001-12	10,82	5,74	64,00	Sim
3 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	107	25.179.741/0001-02	10,82	10,78	87,80	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	096	27.605.903/0001-52	10,82	10,79		Sim

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:49
DISPENSER PARA ALCOOL GEL- DISPENSER DE PAREDE COMPLETO, PARA ABASTECER BRANCO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE CRATO - CPSMC
CRATO-CE**

Item: 30 Unidade: UNIDADES Marca: NOBRE Modelo: NOBRE
Descrição: DISPENSER PARA ALCOOL GEL- DISPENSER DE PAREDE COMPLETO, PARA ABASTECER BRANCO.
Quantidade: 75 Valor Unit.: 23,15 Valor Total: 1.736,25

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE	076	26.644.910/0001-09	65,00	23,15		Sim
2 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	074	25.179.741/0001-02	65,00	53,99	133,22	Sim
3 GERADO MACHADO DA SILVA -ME	089	32.147.256/0001-12	65,00	64,88	20,17	Sim
4 HSTORE COMÉRCIO DE PRODUTOS	142	40.083.056/0001-71	65,00	64,90	0,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	086	29.048.310/0001-68	65,00	46,80		Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	143	27.605.903/0001-52	65,00	54,98	17,4786	Sim

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:49
DISPENSER PARA PAPEL HIGIENICO ROLÃO 300 METROS. DISPENSER DE PLÁSTICO DE PAREDE
COMPLETO, BRANCO.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31 Unidade: UNIDADES Marca: NOBRE Modelo: NOBRE
Descrição: DISPENSER PARA PAPEL HIGIENICO ROLÃO 300 METROS. DISPENSER DE PLÁSTICO DE PAREDE COMPLETO,
BRANCO.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 23,65 Valor Total: 473,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE	023	26.644.910/0001-09	31,80	23,65		Sim
2 GERADO MACHADO DA SILVA -ME	070	32.147.256/0001-12	31,80	30,95	30,87	Sim
3 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	115	25.179.741/0001-02	31,80	31,77	2,65	Sim
4 HSTORE COMÉRCIO DE PRODUTOS	127	40.083.056/0001-71	31,80	31,80	0,09	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	051	27.605.903/0001-52	31,80	31,80		Sim

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:49
DISPENSER PARA PAPEL HIGIENICO ROLO 30 METROS. DISPENSER DE PLÁSTICO DE PAREDE COMPLETO,
BRANCO.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32 Unidade: UNIDADES Marca: VELOX Modelo: VELOX
Descrição: DISPENSER PARA PAPEL HIGIENICO ROLO 30 METROS. DISPENSER DE PLÁSTICO DE PAREDE COMPLETO,
BRANCO.
Quantidade: 40 Valor Unit.: 30,55 Valor Total: 1.222,00

CLASSIFICAÇÃO

**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE CRATO - CPSMC
CRATO-CE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HSTORE COMÉRCIO DE PRODUTOS	119	40.083.056/0001-71	30,57	30,55		Sim
2 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	051	25.179.741/0001-02	30,57	30,57	0,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:49
DISPENSER PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHADA - DISPENSER DE PLÁSTICO DE PAREDE COMPLETO,
PARA ABASTECER BRANCO COM CHAVE.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: UNIDADES	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: DISPENSER PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHADA - DISPENSER DE PLÁSTICO DE PAREDE COMPLETO, PARA ABASTECER BRANCO COM CHAVE.			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 23,65	Valor Total: 1.537,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE	094	26.644.910/0001-09	32,60	23,65		Sim
2 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	110	25.179.741/0001-02	32,60	32,57	37,72	Sim
3 HSTORE COMÉRCIO DE PRODUTOS	001	40.083.056/0001-71	32,60	32,59	0,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	072	27.605.903/0001-52	32,60	30,97		Sim

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:49
DISPENSER PLASTICO DE BANCADA PARA DETERGENTE LÍQUIDO 650ML**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: UNIDADES	Marca: VELOX	Modelo: VELOX
Descrição: DISPENSER PLASTICO DE BANCADA PARA DETERGENTE LÍQUIDO 650ML			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 22,30	Valor Total: 446,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HSTORE COMÉRCIO DE PRODUTOS	145	40.083.056/0001-71	31,37	22,30		Sim
2 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	020	25.179.741/0001-02	31,37	31,37	40,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	048	29.048.310/0001-68	31,37	20,00		Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	037	27.605.903/0001-52	31,37	29,80	49,0000	Sim

**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE CRATO - CPSMC
CRATO-CE**

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:49

**ESCOVA PARA SANITÁRIO COM SUPORTE – ESPECIFICAÇÃO: ESCOVA PARA SANITÁRIO COM SUPORTE.
FABRICADO C/ HASTE DE PLÁSTICO C/ CERDA DE NYLON DE DUREZA MEDIA. ESCOVA C/ TUFOS
ORGANIZADOS DE FORMA CIRCULAR, EM TORNO DA HASTE FORMANDO UMA SEMIESFERA. ACOMPANHA
UMA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: UNIDADES	Marca: prolii	Modelo:
Descrição: ESCOVA PARA SANITÁRIO COM SUPORTE – ESPECIFICAÇÃO: ESCOVA PARA SANITÁRIO COM SUPORTE. FABRICADO C/ HASTE DE PLÁSTICO C/ CERDA DE NYLON DE DUREZA MEDIA. ESCOVA C/ TUFOS ORGANIZADOS DE FORMA CIRCULAR, EM TORNO DA HASTE FORMANDO UMA SEMIESFERA. ACOMPANHA UMA BASE DE PROTEÇÃO HIGIÊNICA DA ESCOVA, COMPRIMENTO TOTAL: 35 CM +/- 1 CM. ROTULO OU ETIQUETA AUTOADESIVA CONTENDO AS INFORMAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE.			
Quantidade: 64	Valor Unit.: 6,68	Valor Total: 427,52	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GERADO MACHADO DA SILVA -ME	081	32.147.256/0001-12	13,59	6,68		Sim
2 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	023	25.179.741/0001-02	13,59	12,39	85,48	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	048	29.048.310/0001-68	13,59	8,00		Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	088	27.605.903/0001-52	13,59	13,59	69,8750	Sim

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:49

**ESCOVA PEQUENA DE UNHA – ESPECIFICAÇÃO: ESCOVA PEQUENA DE PLÁSTICO, COR NEUTRA,
MULTIUSO, CERDAS DE POLIPROPILENO.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: UNIDADES	Marca: importado	Modelo:
Descrição: ESCOVA PEQUENA DE UNHA – ESPECIFICAÇÃO: ESCOVA PEQUENA DE PLÁSTICO, COR NEUTRA, MULTIUSO, CERDAS DE POLIPROPILENO.			
Quantidade: 430	Valor Unit.: 2,83	Valor Total: 1.216,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GERADO MACHADO DA SILVA -ME	004	32.147.256/0001-12	5,07	2,83		Sim
2 COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE	015	26.644.910/0001-09	5,07	3,08	8,83	Sim
3 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	024	25.179.741/0001-02	5,07	4,39	42,53	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	095	29.048.310/0001-68	5,07	4,50		Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	063	27.605.903/0001-52	5,07	5,07	12,6667	Sim

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:49

**ESCOVÃO OVAL – ESPECIFICAÇÃO: ESCOVÃO OVAL , COR NEUTRA, MULTIUSO, CERDAS DE
POLIPROPILENO. .**

**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE CRATO - CPSMC
CRATO-CE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38 **Unidade:** UNIDADES **Marca:** DI FRANCIS **Modelo:** DI FRANCIS
Descrição: ESCOVÃO OVAL – ESPECIFICAÇÃO: ESCOVÃO OVAL , COR NEUTRA, MULTIUSO, CERDAS DE POLIPROPILENO. .
Quantidade: 194 **Valor Unit.:** 6,50 **Valor Total:** 1.261,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE	136	26.644.910/0001-09	18,15	6,50		Sim
2 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	148	25.179.741/0001-02	18,15	11,99	84,46	Sim
3 GERADO MACHADO DA SILVA -ME	071	32.147.256/0001-12	18,15	18,15	51,38	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	130	29.048.310/0001-68	18,15	7,00		Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	012	27.605.903/0001-52	18,15	18,15	159,2857	Sim

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:49

**ESPONJA DE LÃ DE AÇO – ESPECIFICAÇÃO: ESPONJA DE LÃ DE AÇO, FINA E MACIA, POPULAR BOMBRILO.
COMPOSIÇÃO: AÇO CARBONO. PACOTE COM/ 08 UNIDADES DE 60G.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39 **Unidade:** PACOTES **Marca:** Q. LUSTRO **Modelo:** Q. LUSTRO
Descrição: ESPONJA DE LÃ DE AÇO – ESPECIFICAÇÃO: ESPONJA DE LÃ DE AÇO, FINA E MACIA, POPULAR BOMBRILO.
COMPOSIÇÃO: AÇO CARBONO. PACOTE COM/ 08 UNIDADES DE 60G.
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 1,87 **Valor Total:** 187,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE	147	26.644.910/0001-09	2,67	1,87		Sim
2 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	119	25.179.741/0001-02	2,67	1,88	0,53	Sim
3 GERADO MACHADO DA SILVA -ME	133	32.147.256/0001-12	2,67	2,63	39,89	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	050	29.048.310/0001-68	2,67	1,65		Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	041	27.605.903/0001-52	2,67	2,67	61,8182	Sim

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:49

**ESPONJA DE LIMPEZA DUAS FACES – ESPECIFICAÇÃO: ESPONJA DE LÃ DUAS FACES, MEDINDO 110 MM X
75 MM X 20 MM. COMPOSIÇÃO: ESPONJA DE POLIURETANO E FIBRAS SINTÉTICAS COM MATERIAL
ABRASIVO.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40 **Unidade:** UNIDADES **Marca:** LUME **Modelo:** LUME
Descrição: ESPONJA DE LIMPEZA DUAS FACES – ESPECIFICAÇÃO: ESPONJA DE LÃ DUAS FACES, MEDINDO 110 MM X 75
MM X 20 MM. COMPOSIÇÃO: ESPONJA DE POLIURETANO E FIBRAS SINTÉTICAS COM MATERIAL ABRASIVO.
Quantidade: 3.650 **Valor Unit.:** 0,52 **Valor Total:** 1.898,00

CLASSIFICAÇÃO

**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE CRATO - CPSMC
CRATO-CE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE	050	26.644.910/0001-09	2,21	0,52		Sim
2 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	053	25.179.741/0001-02	2,21	1,49	186,54	Sim
3 GERADO MACHADO DA SILVA -ME	094	32.147.256/0001-12	2,21	2,19	46,98	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	086	29.048.310/0001-68	2,21	0,58		Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	114	27.605.903/0001-52	2,21	2,21	281,0345	Sim

**LOTE 41 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:49
FIBRAS ABRASIVAS DE LIMPEZA COMPATÍVEL COM O SUPORTE LIMPA TUDO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41	Unidade: UNIDADES	Marca: superpro	Modelo:
Descrição: FIBRAS ABRASIVAS DE LIMPEZA COMPATÍVEL COM O SUPORTE LIMPA TUDO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 14,90		Valor Total: 1.490,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GERADO MACHADO DA SILVA -ME	112	32.147.256/0001-12	19,15	14,90		Sim
2 COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE	060	26.644.910/0001-09	19,15	15,00	0,67	Sim
3 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	080	25.179.741/0001-02	19,15	19,15	27,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 42 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:50
FILME PVC – ESPECIFICAÇÃO: FILME PVC, TRANSPARENTE DE 28 CM C/ 30M DE CUMPRIMENTO. CAIXA
COM 1 ROLO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42	Unidade: CAIXAS	Marca: GUARUFILME	Modelo: GUARUFILME
Descrição: FILME PVC – ESPECIFICAÇÃO: FILME PVC, TRANSPARENTE DE 28 CM C/ 30M DE CUMPRIMENTO. CAIXA COM 1 ROLO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 4,06		Valor Total: 609,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE	065	26.644.910/0001-09	7,31	4,06		Sim
2 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	010	47.190.313/0001-13	7,31	5,40	33,00	Sim
3 GERADO MACHADO DA SILVA -ME	029	32.147.256/0001-12	7,31	5,86	8,52	Sim
4 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	045	25.179.741/0001-02	7,31	6,42	9,56	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE CRATO - CPSMC
CRATO-CE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	047	29.048.310/0001-68	7,31	6,50		Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	102	27.605.903/0001-52	7,31	6,94	6,7692	Sim

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:50

FLANELA BRANCA – ESPECIFICAÇÃO: FLANELA MEDINDO APROXIMADAMENTE 40 X 60 CM, C/ ACABAMENTO DE OVERLOCK NAS LATERAIS, COR BRANCA, ALTA ABSORÇÃO DE UMIDADE, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA ORIGINAL DO FABRICANTE, CADA PEÇA DEVERA CONTER ETIQUETA C/ AS IN

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43	Unidade: UNIDADES	Marca: POPO	Modelo: POPO
Descrição: FLANELA BRANCA – ESPECIFICAÇÃO: FLANELA MEDINDO APROXIMADAMENTE 40 X 60 CM, C/ ACABAMENTO DE OVERLOCK NAS LATERAIS, COR BRANCA, ALTA ABSORÇÃO DE UMIDADE, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA ORIGINAL DO FABRICANTE, CADA PEÇA DEVERA CONTER ETIQUETA C/ AS INFORMAÇÕES DE COMPOSIÇÃO DO PRODUTO E NOME DO FABRICANTE.			
Quantidade: 620	Valor Unit.: 1,75	Valor Total: 1.085,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE	078	26.644.910/0001-09	3,21	1,75		Sim
2 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	134	25.179.741/0001-02	3,21	2,49	42,29	Sim
3 GERADO MACHADO DA SILVA -ME	045	32.147.256/0001-12	3,21	2,98	19,68	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	042	29.048.310/0001-68	3,21	3,21		Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	082	27.605.903/0001-52	3,21	3,21	0,0000	Sim

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:50

HASTE PARA MOP UMIDO HASTE MOP ÚMIDO PLÁSTICA COM CABO . PRODUZIDAS EM POLIPROPILENO COM A TRAVA PARA REFI S EM POLIACETAL. SÃO UTILIZADAS PARA FIXAR OS MOPS ÚMIDOS E INDICADAS PARA AMBIENTES ONDE A HIGIENIZAÇÃO É FATOR CRÍTICO, COMO AMBIENTES HOSPITALA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45	Unidade: UNIDADES	Marca: nicol	Modelo:
Descrição: HASTE PARA MOP UMIDO HASTE MOP ÚMIDO PLÁSTICA COM CABO . PRODUZIDAS EM POLIPROPILENO COM A TRAVA PARA REFI S EM POLIACETAL. SÃO UTILIZADAS PARA FIXAR OS MOPS ÚMIDOS E INDICADAS PARA AMBIENTES ONDE A HIGIENIZAÇÃO É FATOR CRÍTICO, COMO AMBIENTES HOSPITALARES. COMP.LARGURA.EMBALAGEM.PESO:1,46 M 20 CM 15 UNID. 0,490 KG			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 33,75	Valor Total: 1.687,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GERADO MACHADO DA SILVA -ME	137	32.147.256/0001-12	79,50	33,75		Sim
2 COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE	040	26.644.910/0001-09	79,50	58,00	71,85	Sim
3 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	070	25.179.741/0001-02	79,50	79,50	37,07	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE CRATO - CPSMC
CRATO-CE**

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:50

HIPOCLORITO DE SÓDIO CLORO ATIVO 1%. INDICADO PARA A DESINFECÇÃO DE AMBIENTES HOSPITALARES. APRESENTAR REGISTRO DA ANVISA COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE LOGOTIPO, LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE MINIMA DE 6 MESES. DEVERÁ ACOMPANHAR FICHA TECNICA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46	Unidade: UNIDADES	Marca: KILIMPA	Modelo: KILIMPA
Descrição: HIPOCLORITO DE SÓDIO CLORO ATIVO 1%. INDICADO PARA A DESINFECÇÃO DE AMBIENTES HOSPITALARES. APRESENTAR REGISTRO DA ANVISA COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE LOGOTIPO, LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE MINIMA DE 6 MESES. DEVERÁ ACOMPANHAR FICHA TECNICA DE IDENTIFICAÇÃO DE SEGURANÇA DE PRODUTOS QUIMICOS – FISPQ. EMBALEGEM DE 5 LITRO			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 8,85	Valor Total: 708,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	064	25.179.741/0001-02	8,85	8,85		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:50

INSETICIDA SPRAY MATA BARATA, MOSCA, MOSQUITO, ETC – ESPECIFICAÇÃO: INSETICIDA SPRAY MATA BARATA, MOSCA, MOSQUITO, ETC. COMPOSIÇÃO: INGREDIENTES ATIVOS, SOLVENTES, ANTIOXIDANTES E PROPELENTES; USA AGUA COMO SOLVENTE. SEM CHEIRO. EMBALAGEM EM AEROSSOL, C/

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47	Unidade: UNIDADES	Marca: KELLDRIN	Modelo: KELLDRIN
Descrição: INSETICIDA SPRAY MATA BARATA, MOSCA, MOSQUITO, ETC – ESPECIFICAÇÃO: INSETICIDA SPRAY MATA BARATA, MOSCA, MOSQUITO, ETC. COMPOSIÇÃO: INGREDIENTES ATIVOS, SOLVENTES, ANTIOXIDANTES E PROPELENTES; USA AGUA COMO SOLVENTE. SEM CHEIRO. EMBALAGEM EM AEROSSOL, C/ NO MÍNIMO 300 ML, CUJO GÁS PROPELENTE E SEUS COMPONENTES NÃO AFETEM A CAMADA DE OZÔNIO E C/ TRAVA DE SEGURANÇA. QUANDO DA ENTREGA O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR NO MÍNIMO 80% DO PRAZO DE VALIDADE.			
Quantidade: 132	Valor Unit.: 8,40	Valor Total: 1.108,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE	013	26.644.910/0001-09	14,49	8,40		Sim
2 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	089	25.179.741/0001-02	14,49	13,49	60,60	Sim
3 GERADO MACHADO DA SILVA -ME	120	32.147.256/0001-12	14,49	14,47	7,26	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	106	29.048.310/0001-68	14,49	11,70		Sim

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:50

LIMPA VIDROS FRASCO COM PULVERIZADOR - ESPECIFICAÇÃO: PRODUTO PARA LIMPEZA E CONSERVAÇÃO DE ESPELHOS, VITRINES E VIDROS, MELHORANDO SUA PROTEÇÃO E CONSERVAÇÃO. SECAGEM RÁPIDA AROMA AGRADÁVEL. USO INSTITUCIONAL. COMPOSIÇÃO: LAURIL, ÉTER, SULFATO DE SÓDIO

**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE CRATO - CPSMC
CRATO-CE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49	Unidade: FRASCOS	Marca: LIMPEBEM	Modelo: LIMPEBEM
Descrição: LIMPA VIDROS FRASCO COM PULVERIZADOR - ESPECIFICAÇÃO: PRODUTO PARA LIMPEZA E CONSERVAÇÃO DE ESPELHOS, VITRINES E VIDROS, MELHORANDO SUA PROTEÇÃO E CONSERVAÇÃO. SECAGEM RÁPIDA AROMA AGRADÁVEL. USO INSTITUCIONAL. COMPOSIÇÃO: LAURIL, ÉTER, SULFATO DE SÓDIO CONSERVANTE, CORANTE FRAGRÂNCIA. O PRODUTO DEVE ATENDER OS CRITÉRIOS DE ROTULAGEM DEFINIDOS PELA ANVISA, BEM COMO A REGULARIDADE DOS REGISTROS NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. DEVERÁ VIR ARMAZENADO EM FRASCOS DE 500ML. VALIDADE MINIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 11,20	Valor Total: 10.080,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE	026	26.644.910/0001-09	12,15	11,20		Sim
2 GERADO MACHADO DA SILVA -ME	125	32.147.256/0001-12	12,15	11,25	0,45	Sim
3 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	143	25.179.741/0001-02	12,15	11,56	2,76	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	095	27.605.903/0001-52	12,15	7,59		Sim
FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	099	29.048.310/0001-68	12,15	11,57	52,4374	Sim

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:50

LIMPADOR MULTIUSO PRODUTO LIMPADOR/DESENGORDURANTE Com perfume. Composição: Alquil benzeno sulfonato de sódio, álcool etoxilado, coadjuvantes, sequestrante, fragrância e água. De uso geral. FR. 500ML, COM APLIADOR SPRAY

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 50	Unidade: FRASCOS	Marca: becker	Modelo:
Descrição: LIMPADOR MULTIUSO PRODUTO LIMPADOR/DESENGORDURANTE Com perfume. Composição: Alquil benzeno sulfonato de sódio, álcool etoxilado, coadjuvantes, sequestrante, fragrância e água. De uso geral. FR. 500ML, COM APLIADOR SPRAY			
Quantidade: 540	Valor Unit.: 4,88	Valor Total: 2.635,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GERADO MACHADO DA SILVA -ME	009	32.147.256/0001-12	24,08	4,88		Sim
2 COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE	089	26.644.910/0001-09	24,08	12,60	158,20	Sim
3 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	115	25.179.741/0001-02	24,08	17,99	42,78	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	007	29.048.310/0001-68	24,08	20,00		Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	079	27.605.903/0001-52	24,08	24,07	20,3500	Sim

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:50

LIXEIRA DE PEDAL 15L PRODUZIDO EM PROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA. TAMPA COM SISTEMA DE ABERTURA/FECHAMENTO ATRAVÉS DE PEDAL, QUE PROMOVE A VEDAÇÃO DO COLETOR EVITANDO A DISPERSÃO DE ODORES E A ENTRADA DE INSETOS, ALÉM DE EVITAR OS RISCOS DE CONTAMINAÇÃO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE CRATO - CPSMC
CRATO-CE**

Item: 51 **Unidade:** UNIDADES **Marca:** PLASUTIL **Modelo:** PLASUTIL
Descrição: LIXEIRA DE PEDAL 15L PRODUZIDO EM PROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA. TAMPA COM SISTEMA DE ABERTURA/FECHAMENTO ATRAVÉS DE PEDAL, QUE PROMOVE A VEDAÇÃO DO COLETOR EVITANDO A DISPERSÃO DE ODORES E A ENTRADA DE INSETOS, ALÉM DE EVITAR OS RISCOS DESCONTAMINAÇÃO.
Quantidade: 60 **Valor Unit.:** 22,50 **Valor Total:** 1.350,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HSTORE COMÉRCIO DE PRODUTOS	043	40.083.056/0001-71	26,72	22,50		Sim
2 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	076	25.179.741/0001-02	26,72	26,72	18,76	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	012	27.605.903/0001-52	26,72	25,38		Sim

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:50

LIXEIRA DE PEDAL 30L PRODUZIDO EM PROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA. TAMPA COM SISTEMA DE ABERTURA/FECHAMENTO ATRAVÉS DE PEDAL, QUE PROMOVE A VEDAÇÃO DO COLETOR EVITANDO A DISPERSÃO DE ODORES E A ENTRADA DE INSETOS, ALÉM DE EVITAR OS RISCOS DESCONTAMINAÇÃO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 52 **Unidade:** UNIDADES **Marca:** PLASUTIL **Modelo:** PLASUTIL
Descrição: LIXEIRA DE PEDAL 30L PRODUZIDO EM PROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA. TAMPA COM SISTEMA DE ABERTURA/FECHAMENTO ATRAVÉS DE PEDAL, QUE PROMOVE A VEDAÇÃO DO COLETOR EVITANDO A DISPERSÃO DE ODORES E A ENTRADA DE INSETOS, ALÉM DE EVITAR OS RISCOS DESCONTAMINAÇÃO.
Quantidade: 40 **Valor Unit.:** 32,20 **Valor Total:** 1.288,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HSTORE COMÉRCIO DE PRODUTOS	131	40.083.056/0001-71	36,69	32,20		Sim
2 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	031	25.179.741/0001-02	36,69	36,69	13,94	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	018	27.605.903/0001-52	36,69	34,86		Sim

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:50

LIXEIRA DE PEDAL 20L PRODUZIDO EM PROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA. TAMPA COM SISTEMA DE ABERTURA/FECHAMENTO ATRAVÉS DE PEDAL, QUE PROMOVE A VEDAÇÃO DO COLETOR EVITANDO A DISPERSÃO DE ODORES E A ENTRADA DE INSETOS, ALÉM DE EVITAR OS RISCOS DESCONTAMINAÇÃO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 53 **Unidade:** UNIDADES **Marca:** PLASUTIL **Modelo:** PLASUTIL
Descrição: LIXEIRA DE PEDAL 20L PRODUZIDO EM PROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA. TAMPA COM SISTEMA DE ABERTURA/FECHAMENTO ATRAVÉS DE PEDAL, QUE PROMOVE A VEDAÇÃO DO COLETOR EVITANDO A DISPERSÃO DE ODORES E A ENTRADA DE INSETOS, ALÉM DE EVITAR OS RISCOS DESCONTAMINAÇÃO.
Quantidade: 60 **Valor Unit.:** 30,30 **Valor Total:** 1.818,00

CLASSIFICAÇÃO

**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE CRATO - CPSMC
CRATO-CE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HSTORE COMÉRCIO DE PRODUTOS	106	40.083.056/0001-71	36,05	30,30		Sim
2 COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE	042	26.644.910/0001-09	36,05	30,38	0,26	Sim
3 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	027	25.179.741/0001-02	36,05	36,05	18,66	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	110	27.605.903/0001-52	36,05	34,25		Sim

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:50

LIXEIRA DE PEDAL 60L PRODUZIDOS EM POLIPROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA PRODUZIDO EM PROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA. TAMPA COM SISTEMA DE ABERTURA/FECHAMENTO ATRAVÉS DE PEDAL, QUE PROMOVE A VEDAÇÃO DO COLETOR EVITANDO A DISPERSÃO DE ODORES E A ENTRADA DE INS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 54	Unidade: UNIDADES	Marca: PLASUTIL	Modelo: PLASUTIL
Descrição: LIXEIRA DE PEDAL 60L PRODUZIDOS EM POLIPROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA PRODUZIDO EM PROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA. TAMPA COM SISTEMA DE ABERTURA/FECHAMENTO ATRAVÉS DE PEDAL, QUE PROMOVE A VEDAÇÃO DO COLETOR EVITANDO A DISPERSÃO DE ODORES E A ENTRADA DE INSETOS, ALÉM DE EVITAR OS RISCOS DESCONTAMINAÇÃO.			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 118,00	Valor Total: 3.894,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HSTORE COMÉRCIO DE PRODUTOS	065	40.083.056/0001-71	139,89	118,00		Sim
2 GERADO MACHADO DA SILVA -ME	107	32.147.256/0001-12	139,89	118,74	0,63	Sim
3 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	074	25.179.741/0001-02	139,89	139,89	17,81	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	131	27.605.903/0001-52	139,89	129,19		Sim

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:50

LIXEIRA INOX COM TAMPA E PEDAL 20 LITROS - GARANTIA 1 ANO CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO. PROPRIEDADES DO INOX:- ALTA RESISTÊNCIA À CORROSÃO- RESISTÊNCIA MECÂNICA ADEQUADA- FACILIDADE DE LIMPEZA/BAIXA RUGOSIDADE SUPERFICIAL- APARÊNCIA HIGIÊNICA- RESISTÊNCI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 55	Unidade: UNIDADES	Marca: BRINOX	Modelo: BRINOX
Descrição: LIXEIRA INOX COM TAMPA E PEDAL 20 LITROS - GARANTIA 1 ANO CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO. PROPRIEDADES DO INOX:- ALTA RESISTÊNCIA À CORROSÃO- RESISTÊNCIA MECÂNICA ADEQUADA- FACILIDADE DE LIMPEZA/BAIXA RUGOSIDADE SUPERFICIAL- APARÊNCIA HIGIÊNICA- RESISTÊNCIA A ALTAS TEMPERATURAS- RESISTÊNCIA A TEMPERATURAS CRIOGÊNICAS (ABAIXO DE 0 °C)- RESISTÊNCIA ÀS VARIAÇÕES BRUSCAS DE TEMPERATURA- ACABAMENTOS SUPERFICIAIS E FORMAS VARIADAS- FORTE APELO VISUAL (MODERNIDADE, LEVEZA E PRESTÍGIO)- RELAÇÃO CUSTO/BENEFÍCIO FAVORÁVEL- BAIXO CUSTO DE MANUTENÇÃO.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 319,13	Valor Total: 22.339,10	

CLASSIFICAÇÃO

**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE CRATO - CPSMC
CRATO-CE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HSTORE COMÉRCIO DE PRODUTOS	051	40.083.056/0001-71	319,13	319,13		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:50

LIXEIRA INOX COM TAMPA E PEDAL 50 LITROS - GARANTIA 1 ANO CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO. PROPRIEDADES DO INOX:- ALTA RESISTÊNCIA À CORROSÃO- RESISTÊNCIA MECÂNICA ADEQUADA- FACILIDADE DE LIMPEZA/BAIXA RUGOSIDADE SUPERFICIAL- APARÊNCIA HIGIÊNICA- RESISTÊNCI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 56	Unidade: UNIDADES	Marca: BRINOX	Modelo: BRINOX
Descrição: LIXEIRA INOX COM TAMPA E PEDAL 50 LITROS - GARANTIA 1 ANO CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO. PROPRIEDADES DO INOX:- ALTA RESISTÊNCIA À CORROSÃO- RESISTÊNCIA MECÂNICA ADEQUADA- FACILIDADE DE LIMPEZA/BAIXA RUGOSIDADE SUPERFICIAL- APARÊNCIA HIGIÊNICA- RESISTÊNCIA A ALTAS TEMPERATURAS- RESISTÊNCIA A TEMPERATURAS CRIOGÊNICAS (ABAIXO DE 0 °C)- RESISTÊNCIA ÀS VARIAÇÕES BRUSCAS DE TEMPERATURA- ACABAMENTOS SUPERFICIAIS E FORMAS VARIADAS- FORTE APELO VISUAL (MODERNIDADE, LEVEZA E PRESTÍGIO)- RELAÇÃO CUSTO/BENEFÍCIO FAVORÁVEL- BAIXO CUSTO DE MANUTENÇÃO.			
Quantidade: 23		Valor Unit.: 427,37	Valor Total: 9.829,51

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HSTORE COMÉRCIO DE PRODUTOS	005	40.083.056/0001-71	427,37	427,37		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:50

LIXEIRA PAPELEIRA COM POSTE 50 LITROS. EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD) OU POLIPROPILENO (PP). RESISTENTE AO IMPACTO, AOS RAIOS ULTRAVIOLETAS E ÀS REPETIDAS LAVAGENS, POSSUIR SISTEMA DE FECHADURA E CHAVE PARA MANTER A LIXEIRA FIXA. COM PLACA "APAGU

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 57	Unidade: UNIDADES	Marca: BELOS	Modelo: BELOS
Descrição: LIXEIRA PAPELEIRA COM POSTE 50 LITROS. EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD) OU POLIPROPILENO (PP). RESISTENTE AO IMPACTO, AOS RAIOS ULTRAVIOLETAS E ÀS REPETIDAS LAVAGENS, POSSUIR SISTEMA DE FECHADURA E CHAVE PARA MANTER A LIXEIRA FIXA. COM PLACA "APAGUE CIGARRO" EM AÇO GALVANIZADO E SUPORTE DE PLÁSTICO POM (POLIACETAL) OU METÁLICO PARA PERMITIR FIXAÇÃO			
Quantidade: 26		Valor Unit.: 316,74	Valor Total: 8.235,24

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HSTORE COMÉRCIO DE PRODUTOS	077	40.083.056/0001-71	316,74	316,74		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE CRATO - CPSMC
CRATO-CE**

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:50

LUSTRA MOVEIS – ESPECIFICAÇÃO: LUSTRA MOVEIS, EMULSÃO AQUOSA CREMOSA, PERFUMADA, PARA APLICAÇÃO EM MOVEIS E SUPERFÍCIES LISAS. PRODUTO Q/ CONTENHA EM SUA COMPOSIÇÃO: CERA MICROCRISTALINA, ÓLEO PARAFÍNICO, ESPESSANTES, TENSOATIVOS NÃO IÔNICOS E FRAGRÂNCIA.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 59	Unidade: UNIDADES	Marca: LIMPASIM	Modelo: LIMPASIM
Descrição: LUSTRA MOVEIS – ESPECIFICAÇÃO: LUSTRA MOVEIS, EMULSÃO AQUOSA CREMOSA, PERFUMADA, PARA APLICAÇÃO EM MOVEIS E SUPERFÍCIES LISAS. PRODUTO Q/ CONTENHA EM SUA COMPOSIÇÃO: CERA MICROCRISTALINA, ÓLEO PARAFÍNICO, ESPESSANTES, TENSOATIVOS NÃO IÔNICOS E FRAGRÂNCIA. EMBALAGEM PLÁSTICA DE NO MÍNIMO 200 ML; C/ BICO ECONÔMICO; CONTENDO NO ROTULO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E DO FABRICANTE, PROCEDÊNCIA, NUMERO DO LOTE, VALIDADE E REGISTRO NA ANVISA. QUANDO DA ENTREGA O PRODUTO DEVERA APRESENTAR NO MÍNIMO 80% DO PRAZO DE VALIDADE. FRASCO DE 200 ML.			
Quantidade: 620	Valor Unit.: 3,30		Valor Total: 2.046,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	029	25.179.741/0001-02	4,67	3,30		Sim
2 COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE	101	26.644.910/0001-09	4,67	3,57	8,18	Sim
3 GERADO MACHADO DA SILVA -ME	041	32.147.256/0001-12	4,67	4,50	26,05	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	053	27.605.903/0001-52	4,67	4,49		Sim

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:50

LUVA DE LÁTEX CANO LONGO. CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, POSSUIR PUNHO LONGO IDEAL PARA ATIVIDADES COM IMERSÃO ATÉ O ANTEBRAÇO. COM PUNHO EM VIROLA PRENDE-SE AO BRAÇO, EVITANDO A ENTRADA DE LÍQUIDOS. PALMA E DEDOS ANTIDERRAPANTES. TAMANHO 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 60	Unidade: PARES	Marca: danny	Modelo:
Descrição: LUVA DE LÁTEX CANO LONGO. CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, POSSUIR PUNHO LONGO IDEAL PARA ATIVIDADES COM IMERSÃO ATÉ O ANTEBRAÇO. COM PUNHO EM VIROLA PRENDE-SE AO BRAÇO, EVITANDO A ENTRADA DE LÍQUIDOS. PALMA E DEDOS ANTIDERRAPANTES. TAMANHO 6			
Quantidade: 114	Valor Unit.: 4,99		Valor Total: 568,86

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GERADO MACHADO DA SILVA -ME	048	32.147.256/0001-12	9,06	4,99		Sim
2 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	057	25.179.741/0001-02	9,06	9,06	81,56	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	092	27.605.903/0001-52	9,06	8,61		Sim

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:51

LUVA DE LÁTEX CANO LONGO. CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, POSSUIR PUNHO LONGO IDEAL PARA ATIVIDADES COM IMERSÃO ATÉ O ANTEBRAÇO. COM PUNHO EM VIROLA PRENDE-SE AO BRAÇO, EVITANDO A ENTRADA DE LÍQUIDOS. PALMA E DEDOS ANTIDERRAPANTES. TAMANHO M

**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE CRATO - CPSMC
CRATO-CE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 61	Unidade: PARES	Marca: danny	Modelo:
Descrição: LUYA DE LÁTEX CANO LONGO. CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, POSSUIR PUNHO LONGO IDEAL PARA ATIVIDADES COM IMERSÃO ATÉ O ANTEBRAÇO. COM PUNHO EM VIROLA PRENDE-SE AO BRAÇO, EVITANDO A ENTRADA DE LÍQUIDOS. PALMA E DEDOS ANTIDERRAPANTES. TAMANHO M			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 4,99	Valor Total: 848,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GERADO MACHADO DA SILVA -ME	030	32.147.256/0001-12	5,15	4,99		Sim
2 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	041	25.179.741/0001-02	5,15	5,15	3,21	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	016	27.605.903/0001-52	5,15	4,89		Sim

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:51

LUYA DE LÁTEX CANO LONGO. CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, POSSUIR PUNHO LONGO IDEAL PARA ATIVIDADES COM IMERSÃO ATÉ O ANTEBRAÇO. COM PUNHO EM VIROLA PRENDE-SE AO BRAÇO, EVITANDO A ENTRADA DE LÍQUIDOS. PALMA E DEDOS ANTIDERRAPANTES. TAMANHO P

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 62	Unidade: PARES	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: LUYA DE LÁTEX CANO LONGO. CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, POSSUIR PUNHO LONGO IDEAL PARA ATIVIDADES COM IMERSÃO ATÉ O ANTEBRAÇO. COM PUNHO EM VIROLA PRENDE-SE AO BRAÇO, EVITANDO A ENTRADA DE LÍQUIDOS. PALMA E DEDOS ANTIDERRAPANTES. TAMANHO P			
Quantidade: 74	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 666,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	140	25.179.741/0001-02	10,16	9,00		Sim
2 GERADO MACHADO DA SILVA -ME	117	32.147.256/0001-12	10,16	10,00	11,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	046	27.605.903/0001-52	10,16	9,65		Sim

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:51

LUVAS DE LÁTEX PARA LIMPEZA, TAMANHO G – ESPECIFICAÇÃO: LUYA PARA LIMPEZA. COMPOSIÇÃO: BORRACHA DE LÁTEX NATURAL, COM REVESTIMENTO INTERNO, REFORÇADA, COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE, TAMANHO GRANDE. DEVERA ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABN

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 63	Unidade: PARES	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: LUVAS DE LÁTEX PARA LIMPEZA, TAMANHO G – ESPECIFICAÇÃO: LUYA PARA LIMPEZA. COMPOSIÇÃO: BORRACHA DE LÁTEX NATURAL, COM REVESTIMENTO INTERNO, REFORÇADA, COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE, TAMANHO GRANDE. DEVERA ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 13.393. PACOTE COM UM PAR.			
Quantidade: 424	Valor Unit.: 3,30	Valor Total: 1.399,20	

CLASSIFICAÇÃO

**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE CRATO - CPSMC
CRATO-CE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	004	25.179.741/0001-02	13,69	3,30		Sim
2 GERADO MACHADO DA SILVA -ME	007	32.147.256/0001-12	13,69	6,00	81,82	Sim
3 HSTORE COMÉRCIO DE PRODUTOS	084	40.083.056/0001-71	13,69	8,55	42,50	Sim
4 COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE	002	26.644.910/0001-09	13,69	9,66	12,98	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	079	29.048.310/0001-68	13,69	5,18		Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	030	27.605.903/0001-52	13,69	8,58	65,6371	Sim

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:51

LUVAS DE LÁTEX PARA LIMPEZA, TAMANHO M – ESPECIFICAÇÃO: LUVA PARA LIMPEZA. COMPOSIÇÃO: BORRACHA DE LÁTEX NATURAL, COM REVESTIMENTO INTERNO, REFORÇADA, COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE, TAMANHO MÉDIO. DEVERA ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 64	Unidade: PARES	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: LUVAS DE LÁTEX PARA LIMPEZA, TAMANHO M – ESPECIFICAÇÃO: LUVA PARA LIMPEZA. COMPOSIÇÃO: BORRACHA DE LÁTEX NATURAL, COM REVESTIMENTO INTERNO, REFORÇADA, COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE, TAMANHO MÉDIO. DEVERA ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 13.393. PACOTE COM UM PAR.			
Quantidade: 490	Valor Unit.: 3,30	Valor Total: 1.617,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	147	25.179.741/0001-02	6,86	3,30		Sim
2 GERADO MACHADO DA SILVA -ME	016	32.147.256/0001-12	6,86	3,44	4,24	Sim
3 HSTORE COMÉRCIO DE PRODUTOS	100	40.083.056/0001-71	6,86	5,80	68,60	Sim
4 COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE	149	26.644.910/0001-09	6,86	6,86	18,28	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	079	29.048.310/0001-68	6,86	5,18		Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	061	27.605.903/0001-52	6,86	5,79	11,7761	Sim

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:51

LUVAS DE LÁTEX PARA LIMPEZA, TAMANHO P – ESPECIFICAÇÃO: LUVA PARA LIMPEZA. COMPOSIÇÃO: BORRACHA DE LÁTEX NATURAL, COM REVESTIMENTO INTERNO, REFORÇADA, COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE, TAMANHO PEQUENO. DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 65	Unidade: PARES	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: LUVAS DE LÁTEX PARA LIMPEZA, TAMANHO P – ESPECIFICAÇÃO: LUVA PARA LIMPEZA. COMPOSIÇÃO: BORRACHA DE LÁTEX NATURAL, COM REVESTIMENTO INTERNO, REFORÇADA, COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE, TAMANHO PEQUENO. DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 13.393. PACOTE COM UM PAR.			
Quantidade: 144	Valor Unit.: 3,30	Valor Total: 475,20	

**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE CRATO - CPSMC
CRATO-CE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	116	25.179.741/0001-02	5,25	3,30		Sim
2 GERADO MACHADO DA SILVA -ME	057	32.147.256/0001-12	5,25	3,44	4,24	Sim
3 HSTORE COMÉRCIO DE PRODUTOS	103	40.083.056/0001-71	5,25	4,70	36,63	Sim
4 COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE	109	26.644.910/0001-09	5,25	5,25	11,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	002	27.605.903/0001-52	5,25	5,17		Sim
FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	133	29.048.310/0001-68	5,25	5,18	0,1934	Sim

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:51

MOP PÓ COMPLETO 60 CM COM CABO EM ALUMÍNIO DE 1,80MT – ESPECIFICAÇÃO: MOP PÓ 60CM, COMPOSTO P/ FIOS 100% ACRÍLICOS, Q/ PERMITEM UMA ESTÁTICA NATURAL C/ RESULTADO SUPERIOR NA RETENÇÃO DE PARTÍCULAS. PARTE SUPERIOR CONFECCIONADA C/ TECIDO SINTÉTICO LAV

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 66	Unidade: UNIDADES	Marca: MOPPITA	Modelo: MOPPITA
Descrição: MOP PÓ COMPLETO 60 CM COM CABO EM ALUMÍNIO DE 1,80MT – ESPECIFICAÇÃO: MOP PÓ 60CM, COMPOSTO P/ FIOS 100% ACRÍLICOS, Q/ PERMITEM UMA ESTÁTICA NATURAL C/ RESULTADO SUPERIOR NA RETENÇÃO DE PARTÍCULAS. PARTE SUPERIOR CONFECCIONADA C/ TECIDO SINTÉTICO LAVÁVEL E DE FÁCIL SECAGEM. PODE SER LAVADO DIVERSAS VEZES. RESISTENTE A ENCOLHIMENTO. FIXAÇÃO ATRAVÉS DE ENCAIXE NA ARMAÇÃO.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 67,00	Valor Total: 2.010,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE	030	26.644.910/0001-09	149,48	67,00		Sim
2 GERADO MACHADO DA SILVA -ME	132	32.147.256/0001-12	149,48	119,00	77,61	Sim
3 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	075	25.179.741/0001-02	149,48	149,48	25,61	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:51

MOP ÚMIDO COMPLETO COM CABO DE ALUMINIO (REFIL,CABO, HASTE) – ESPECIFICAÇÃO: MOP ÚMIDO 85% DE ALGODÃO E 15% DE POLIÉSTER EM SUA COMPOSIÇÃO, COM ALTO PODER DE ABSORÇÃO E RESISTÊNCIA. SUAS PONTAS EM LOOP PARA CABO DE 1,4M DE ALUMÍNIO ANODIZADO. NA COR BR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 67	Unidade: UNIDADES	Marca: MOPPITA	Modelo: MOPPITA
Descrição: MOP ÚMIDO COMPLETO COM CABO DE ALUMINIO (REFIL,CABO, HASTE) – ESPECIFICAÇÃO: MOP ÚMIDO 85% DE ALGODÃO E 15% DE POLIÉSTER EM SUA COMPOSIÇÃO, COM ALTO PODER DE ABSORÇÃO E RESISTÊNCIA. SUAS PONTAS EM LOOP PARA CABO DE 1,4M DE ALUMÍNIO ANODIZADO. NA COR BRANCO.			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 56,00	Valor Total: 1.960,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE	144	26.644.910/0001-09	106,79	56,00		Sim

**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE CRATO - CPSMC
CRATO-CE**

2 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	105	25.179.741/0001-02	106,79	75,00	33,93	Sim
3 GERADO MACHADO DA SILVA -ME	063	32.147.256/0001-12	106,79	106,79	42,39	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:51

PÁ COLETORA – ESPECIFICAÇÃO: PÁ COLETORA AUTOMÁTICA COM CAIXA EM POLIPROPILENO E CABO 53 CM DE ALTA RESISTÊNCIA, MOVIMENTO BASCULANTE E LAMINA DE BORRACHA NO CORPO DA PÁ, CABO DE ALUMÍNIO COM ALTURA ERGONÔMICA (CABO: 78,5 CM APX) E MANOPLA DE FORMATO ANAT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 68	Unidade: UNIDADES	Marca: COMPLAST	Modelo: COMPLAST
Descrição: PÁ COLETORA – ESPECIFICAÇÃO: PÁ COLETORA AUTOMÁTICA COM CAIXA EM POLIPROPILENO E CABO 53 CM DE ALTA RESISTÊNCIA, MOVIMENTO BASCULANTE E LAMINA DE BORRACHA NO CORPO DA PÁ, CABO DE ALUMÍNIO COM ALTURA ERGONÔMICA (CABO: 78,5 CM APX) E MANOPLA DE FORMATO ANATÔMICO, LEVE E RESISTENTE, PODENDO SER UTILIZADA EM TODOS OS AMBIENTES.			
Quantidade: 46	Valor Unit.: 40,26	Valor Total: 1.851,96	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	090	25.179.741/0001-02	40,26	40,26		Sim
2 GERADO MACHADO DA SILVA -ME	018	32.147.256/0001-12	40,26	40,26	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:51

PANO DE PRATO – ESPECIFICAÇÃO: PANO DE PRATO CONFECCIONADO EM TECIDO BRANCO, ALTA ABSORÇÃO. MEDINDO APROXIMADAMENTE 50 X 90 CM.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 69	Unidade: UNIDADES	Marca: POPO	Modelo: POPO
Descrição: PANO DE PRATO – ESPECIFICAÇÃO: PANO DE PRATO CONFECCIONADO EM TECIDO BRANCO, ALTA ABSORÇÃO. MEDINDO APROXIMADAMENTE 50 X 90 CM.			
Quantidade: 105	Valor Unit.: 1,80	Valor Total: 189,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	031	25.179.741/0001-02	6,15	1,80		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	060	29.048.310/0001-68	6,15	2,60		Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	026	27.605.903/0001-52	6,15	3,13	20,3846	Sim

CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE CRATO - CPSMC
CRATO-CE

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:51
PAPEL HIGIENICO 30 MTS- ESPECIFICAÇÃO: PAPEL HIGIÊNICO, COR BRANCA, FOLHA DUPLA E MACIA,
100% CELULOSE VIRGEM. ROLO MED. 10 CM X 30 M. PACOTE COM 04 ROLOS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 71	Unidade: PACOTES	Marca: VELUD	Modelo: VELUD
Descrição: PAPEL HIGIENICO 30 MTS- ESPECIFICAÇÃO: PAPEL HIGIÊNICO, COR BRANCA, FOLHA DUPLA E MACIA, 100% CELULOSE VIRGEM. ROLO MED. 10 CM X 30 M. PACOTE COM 04 ROLOS.			
Quantidade: 1.650	Valor Unit.: 6,44	Valor Total: 10.626,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE	090	26.644.910/0001-09	24,26	6,44		Sim
2 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	001	25.179.741/0001-02	24,26	6,90	7,14	Sim
3 GERADO MACHADO DA SILVA -ME	114	32.147.256/0001-12	24,26	7,25	5,07	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	126	29.048.310/0001-68	24,26	5,80		Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	053	27.605.903/0001-52	24,26	24,25	318,1034	Sim

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:51
PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO – ESPECIFICAÇÃO: PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO, ALVEJADO, C/
BAINHAS COSTURADAS, MEDINDO 60 X 80 CM, MACIO E ABSORVENTE. PACOTE COM 03 UNIDADES.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 72	Unidade: PACOTES	Marca: POPO	Modelo: POPO
Descrição: PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO – ESPECIFICAÇÃO: PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO, ALVEJADO, C/ BAINHAS COSTURADAS, MEDINDO 60 X 80 CM, MACIO E ABSORVENTE. PACOTE COM 03 UNIDADES.			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 5,52	Valor Total: 1.269,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	031	25.179.741/0001-02	5,52	5,52		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	078	27.605.903/0001-52	5,52	5,24		Sim

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:51
PAPEL HIGIENICO 300 MTS- ESPECIFICAÇÃO: PAPEL HIGIÊNICO, COR BRANCA, FOLHA DUPLA E MACIA,
100% CELULOSE VIRGEM. ROLO MED. 10 CM X 300 M. PACOTE COM 8 ROLOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 73	Unidade: PACOTES	Marca: NATURALLE	Modelo: NATURALLE
Descrição: PAPEL HIGIENICO 300 MTS- ESPECIFICAÇÃO: PAPEL HIGIÊNICO, COR BRANCA, FOLHA DUPLA E MACIA, 100% CELULOSE VIRGEM. ROLO MED. 10 CM X 300 M. PACOTE COM 8 ROLOS			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 35,99	Valor Total: 14.396,00	

CLASSIFICAÇÃO

**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE CRATO - CPSMC
CRATO-CE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	047	25.179.741/0001-02	37,34	35,99		Sim
2 GERADO MACHADO DA SILVA -ME	130	32.147.256/0001-12	37,34	37,34	3,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:51

PAPEL TOALHA FOLHA DUPLA MACIA,COR BRANCA MULTIUSO, PACOTE COM 2 ROLOS 19CM X22CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 74	Unidade: PACOTES	Marca: ABSOLUTO	Modelo: ABSOLUTO
Descrição: PAPEL TOALHA FOLHA DUPLA MACIA,COR BRANCA MULTIUSO, PACOTE COM 2 ROLOS 19CM X22CM			
Quantidade: 530	Valor Unit.: 4,79		Valor Total: 2.538,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE	088	26.644.910/0001-09	13,35	4,79		Sim
2 GERADO MACHADO DA SILVA -ME	046	32.147.256/0001-12	13,35	6,00	25,26	Sim
3 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	012	25.179.741/0001-02	13,35	7,50	25,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	073	29.048.310/0001-68	13,35	5,18		Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	099	27.605.903/0001-52	13,35	6,99	34,9421	Sim

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:51

PAPEL TOALHA INTERFOLHADA – ESPECIFICAÇÃO: PAPEL TOALHA INTER FOLHADA, COR BRANCA, C/ 02 DOBRAS, 100% CELULOSE VIRGEM, ALTA ABSORÇÃO, INODORO, GOFRADO. DIMENSÕES: 23 X 21 CM. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE. FARDO COM 04 PACOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 75	Unidade: FARDOS	Marca: pimpó	Modelo:
Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHADA – ESPECIFICAÇÃO: PAPEL TOALHA INTER FOLHADA, COR BRANCA, C/ 02 DOBRAS, 100% CELULOSE VIRGEM, ALTA ABSORÇÃO, INODORO, GOFRADO. DIMENSÕES: 23 X 21 CM. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE. FARDO COM 04 PACOTES DE 250 FOLHAS.			
Quantidade: 1.750	Valor Unit.: 12,75		Valor Total: 22.312,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GERADO MACHADO DA SILVA -ME	042	32.147.256/0001-12	14,93	12,75		Sim
2 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	057	25.179.741/0001-02	14,93	13,49	5,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	073	27.605.903/0001-52	14,93	14,18		Sim

CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE CRATO - CPSMC
CRATO-CE

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:51

PEGADOR OBJETO GARRA MÃO MECÂNICA BRAÇO EXTENSOR 82CM. CARACTERÍSTICAS: 100% BRAND
NEW. MATERIAL: PLÁSTICO. COMPRIMENTO DO PRODUTO: APROX. 82CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 76	Unidade: UNIDADES	Marca: bralimpia	Modelo:
Descrição: PEGADOR OBJETO GARRA MÃO MECÂNICA BRAÇO EXTENSOR 82CM. CARACTERÍSTICAS: 100% BRAND NEW. MATERIAL: PLÁSTICO. COMPRIMENTO DO PRODUTO: APROX. 82CM			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 97,00	Valor Total: 776,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GERADO MACHADO DA SILVA -ME	060	32.147.256/0001-12	97,26	97,00		Sim
2 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	035	25.179.741/0001-02	97,26	97,26	0,27	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:51

PLACA SINALIZADORA DE PISO MOLHADO – ESPECIFICAÇÃO: PLACA SINALIZADORA DE PISO MOLHADO
PRODUZIDAS EM POLIPROPILENO INJETADO DE ALTA RESISTÊNCIA NA COR AMARELA. PODEM SER
UTILIZADAS EM ÁREAS INTERNAS E EXTERNAS. DIMENSÕES: COMPRIMENTO- 66CM/ LARGURA-30CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 77	Unidade: UNIDADES	Marca: BRALIMPIA	Modelo: BRALIMPIA
Descrição: PLACA SINALIZADORA DE PISO MOLHADO – ESPECIFICAÇÃO: PLACA SINALIZADORA DE PISO MOLHADO PRODUZIDAS EM POLIPROPILENO INJETADO DE ALTA RESISTÊNCIA NA COR AMARELA. PODEM SER UTILIZADAS EM ÁREAS INTERNAS E EXTERNAS. DIMENSÕES: COMPRIMENTO- 66CM/ LARGURA-30CM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE	070	26.644.910/0001-09	53,95	30,00		Sim
2 GERADO MACHADO DA SILVA -ME	064	32.147.256/0001-12	53,95	49,96	66,53	Sim
3 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	007	25.179.741/0001-02	53,95	53,95	7,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:52

POLIDOR DE ALUMINIO – ESPECIFICAÇÃO: POLIDOR DE ALUMÍNIO PARA POLIMENTO DESENGORDURANTE
PARA LIMPEZA DE PERFIL DE ALUMÍNIO E INOX. COMPOSIÇÃO: TENSOATIVOS NÃO TOXICO,
BIODEGRADÁVEL, SABÃO COADJUVANTE, CORANTE, AGUA E GLICERINA. PRINCÍPIO ATIVO: ÁCIDO SULF

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 78	Unidade: FRASCOS	Marca: IDEAL	Modelo: IDEAL
Descrição: POLIDOR DE ALUMINIO – ESPECIFICAÇÃO: POLIDOR DE ALUMÍNIO PARA POLIMENTO DESENGORDURANTE PARA LIMPEZA DE PERFIL DE ALUMÍNIO E INOX. COMPOSIÇÃO: TENSOATIVOS NÃO TOXICO, BIODEGRADÁVEL, SABÃO COADJUVANTE, CORANTE, AGUA E GLICERINA. PRINCÍPIO ATIVO: ÁCIDO SULFÔNICO. QUANDO DA ENTREGA O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR NO MÍNIMO 80% DO PRAZO DE VALIDADE. FRASCO DE 500ML			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,70	Valor Total: 255,00	

**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE CRATO - CPSMC
CRATO-CE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE	069	26.644.910/0001-09	125,15	1,70		Sim
2 GERADO MACHADO DA SILVA -ME	098	32.147.256/0001-12	125,15	1,88	10,59	Sim
3 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	025	25.179.741/0001-02	125,15	1,89	0,53	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	091	29.048.310/0001-68	125,15	41,60		Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	065	27.605.903/0001-52	125,15	125,15	200,8413	Sim

**LOTE 79 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:52
PRENDEDOR DE ROUPAS MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE PACOTE COM 12 UNIDADES**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 79	Unidade: PACOTES	Marca: talge	Modelo:
Descrição: PRENDEDOR DE ROUPAS MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE PACOTE COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 2,09		Valor Total: 125,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GERADO MACHADO DA SILVA -ME	032	32.147.256/0001-12	2,61	2,09		Sim
2 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	098	25.179.741/0001-02	2,61	2,61	24,88	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	070	29.048.310/0001-68	2,61	2,30		Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	008	27.605.903/0001-52	2,61	2,48	7,8261	Sim

**LOTE 80 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:52
PROTETOR (BLOQUEADOR) SOLAR FPS 60, FORMULAÇÃO: OIL-FREE,ÁGUA RESISTENTE EM FORMA DE
LOÇÃO CREMOSA,TESTADA DERMATOLOGICAMENTE, ,VALIDADE DE 2 ANOS (NA ENTREGA) APÓS DA
DATA DA FABRICAÇÃO. APRESENTAÇÃO EM EMBALAGEM DE 200ML**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 80	Unidade: UNIDADES	Marca: nutriex	Modelo:
Descrição: PROTETOR (BLOQUEADOR) SOLAR FPS 60, FORMULAÇÃO: OIL-FREE,ÁGUA RESISTENTE EM FORMA DE LOÇÃO CREMOSA,TESTADA DERMATOLOGICAMENTE, ,VALIDADE DE 2 ANOS (NA ENTREGA) APÓS DA DATA DA FABRICAÇÃO. APRESENTAÇÃO EM EMBALAGEM DE 200ML			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 24,88		Valor Total: 4.478,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GERADO MACHADO DA SILVA -ME	089	32.147.256/0001-12	39,00	24,88		Sim
2 HSTORE COMÉRCIO DE PRODUTOS	094	40.083.056/0001-71	39,00	31,30	25,80	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE CRATO - CPSMC
CRATO-CE**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	049	25.179.741/0001-02	39,00	22,50		Sim

**LOTE 81 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:52
PULVERIZADOR 250ML - ESPECIFICAÇÃO: FABRICADO EM POLIPROPILENO COM OPÇÃO DE JATO
DIRIGIDO OU EM LEQUE COM CAPACIDADE DE 250ML.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 81	Unidade: UNIDADES	Marca: essencia	Modelo:
Descrição: PULVERIZADOR 250ML - ESPECIFICAÇÃO: FABRICADO EM POLIPROPILENO COM OPÇÃO DE JATO DIRIGIDO OU EM LEQUE COM CAPACIDADE DE 250ML.			
Quantidade: 255	Valor Unit.: 4,50		Valor Total: 1.147,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GERADO MACHADO DA SILVA -ME	026	32.147.256/0001-12	5,85	4,50		Sim
2 HSTORE COMÉRCIO DE PRODUTOS	098	40.083.056/0001-71	10,00	5,84	29,78	Sim
3 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	071	25.179.741/0001-02	5,85	5,85	0,17	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	108	29.048.310/0001-68	5,85	5,85		Sim

**LOTE 83 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:52
REFIL PARA MOP ÚMIDO.CORES VARIADAS (BRANCO,AMARELO AZUL VERDE E VERMELHO)
CONFECCIONADO EM 85% DE ALGODÃO E 15% DE POLIÉSTER EM SUA COMPOSIÇÃO, COM ALTO PODER
DE ABSORÇÃO E RESISTÊNCIA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 83	Unidade: UNIDADES	Marca: MOPPITA	Modelo: MOPPITA
Descrição: REFIL PARA MOP ÚMIDO.CORES VARIADAS (BRANCO,AMARELO AZUL VERDE E VERMELHO) CONFECCIONADO EM 85% DE ALGODÃO E 15% DE POLIÉSTER EM SUA COMPOSIÇÃO, COM ALTO PODER DE ABSORÇÃO E RESISTÊNCIA			
Quantidade: 135	Valor Unit.: 17,50		Valor Total: 2.362,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE	036	26.644.910/0001-09	25,10	17,50		Sim
2 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	067	25.179.741/0001-02	25,10	25,10	43,43	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 85 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:52
RODO 40 CM – ESPECIFICAÇÃO: RODO TAMANHO PADRÃO COM CABO1,40M DE ALUMÍNIO, PONTEIRA
PLÁSTICA ROSQUEÁVEL, BASE EM BORRACHA RESISTENTE AO MANUSEIO, MEDINDO 55 CM. ROTULO OU
CORPO GRAVADO C/ IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE CRATO - CPSMC
CRATO-CE**

Item: 85 **Unidade:** UNIDADES **Marca:** cristal **Modelo:**
Descrição: RODO 40 CM – ESPECIFICAÇÃO: RODO TAMANHO PADRÃO COM CABO1,40M DE ALUMÍNIO, PONTEIRA PLÁSTICA ROSQUEÁVEL, BASE EM BORRACHA RESISTENTE AO MANUSEIO, MEDINDO 55 CM. ROTULO OU CORPO GRAVADO C/ IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.
Quantidade: 105 **Valor Unit.:** 6,13 **Valor Total:** 643,65

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GERADO MACHADO DA SILVA -ME	055	32.147.256/0001-12	10,87	6,13		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	022	25.179.741/0001-02	10,87	0,68		Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	036	27.605.903/0001-52	10,87	10,86	1497,0588	Sim

LOTE 86 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:52

RODO 60 CM – ESPECIFICAÇÃO: RODO TAMANHO PADRÃO COM CABO1,40M DE ALUMÍNIO, PONTEIRA PLÁSTICA ROSQUEÁVEL, BASE EM BORRACHA RESISTENTE AO MANUSEIO, MEDINDO 55 CM. ROTULO OU CORPO GRAVADO C/ IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 86 **Unidade:** UNIDADES **Marca:** PAULISTINHA **Modelo:** PAULISTINHA
Descrição: RODO 60 CM – ESPECIFICAÇÃO: RODO TAMANHO PADRÃO COM CABO1,40M DE ALUMÍNIO, PONTEIRA PLÁSTICA ROSQUEÁVEL, BASE EM BORRACHA RESISTENTE AO MANUSEIO, MEDINDO 55 CM. ROTULO OU CORPO GRAVADO C/ IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.
Quantidade: 90 **Valor Unit.:** 10,50 **Valor Total:** 945,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	118	25.179.741/0001-02	13,72	10,50		Sim
2 GERADO MACHADO DA SILVA -ME	060	32.147.256/0001-12	13,72	12,75	21,43	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	145	27.605.903/0001-52	13,72	11,39		Sim

LOTE 88 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:52

RODO PARA PIA. EM MATERIAL PLÁSTICO. POSSUI PEGA ANATÔMICA E RASPADOR NA PARTE DE CIMA. PERMITE A LIMPEZA DE FORMAS E DE RESÍDUOS NA PIA E VIDROS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 88 **Unidade:** UNIDADES **Marca:** PAULISTINHA **Modelo:** PAULISTINHA
Descrição: RODO PARA PIA. EM MATERIAL PLÁSTICO. POSSUI PEGA ANATÔMICA E RASPADOR NA PARTE DE CIMA. PERMITE A LIMPEZA DE FORMAS E DE RESÍDUOS NA PIA E VIDROS.
Quantidade: 49 **Valor Unit.:** 1,70 **Valor Total:** 83,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE	002	26.644.910/0001-09	4,64	1,70		Sim

**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE CRATO - CPSMC
CRATO-CE**

2 GERADO MACHADO DA SILVA -ME	051	32.147.256/0001-12	4,64	2,86	68,24	Sim
3 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	108	25.179.741/0001-02	4,64	4,64	62,24	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	124	27.605.903/0001-52	4,64	4,63		Sim
FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	093	29.048.310/0001-68	4,64	4,64	0,2160	Sim

LOTE 89 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:52

SABÃO EM BARRA DE 1KG composição básica sais + ácido graxo, tipo com alvejante, formato retangular, cor azul/verde/amarela, acondicionado em pacotes com 5 tabletes. data de fabricação impressa na embalagem. validade não inferior a 12 meses, a partir do

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 89	Unidade: BARRAS	Marca: flash	Modelo:
Descrição: SABÃO EM BARRA DE 1KG composição básica sais + ácido graxo, tipo com alvejante, formato retangular, cor azul/verde/amarela, acondicionado em pacotes com 5 tabletes. data de fabricação impressa na embalagem. validade não inferior a 12 meses, a partir do aceite final do produto. EMBALAGEM COM 1KG			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 8,79	Valor Total: 791,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GERADO MACHADO DA SILVA -ME	076	32.147.256/0001-12	9,92	8,79		Sim
2 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	072	25.179.741/0001-02	9,92	9,92	12,86	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	145	27.605.903/0001-52	9,92	8,65		Sim
FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	079	29.048.310/0001-68	9,92	9,00	4,0462	Sim

LOTE 90 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:52

SABONETE ANTISSÉPTICO -USO HOSPITALAR .PARA A HIGIENE DAS MÃOS, SEM PERFUME E SEM CORANTES. COMPOSTO DE LAURIL SULFATO DE SÓDIO, ÁGUA, PROPILENO GLICOL, GLICERINA, TRICLOSAN 70%, COCAMIDOPROPIL BETAINA, FRAGRÂNCIA, METILISOTIAZOLINONA, PEG-5, ETIL HEXIL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 90	Unidade: BOMBONAS	Marca: ASSEPTGEL	Modelo: ASSEPTGEL
Descrição: SABONETE ANTISSÉPTICO -USO HOSPITALAR .PARA A HIGIENE DAS MÃOS, SEM PERFUME E SEM CORANTES. COMPOSTO DE LAURIL SULFATO DE SÓDIO, ÁGUA, PROPILENO GLICOL, GLICERINA, TRICLOSAN 70%, COCAMIDOPROPIL BETAINA, FRAGRÂNCIA, METILISOTIAZOLINONA, PEG-5, ETIL HEXILGLICERINA E ÁCIDO CÍTRICO. APRESENTADA EM EMBALAGEM DE 5 LITROS ROTULADA COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE, REGISTRO/NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, INSTRUÇÕES E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO. O PRODUTO DEVE POSSUIR EFICÁCIA COMPROVADA CONTRA MICRORGANISMOS EM SUA FICHA TÉCNICA. O LICITANTE DEVERÁ APRESENTAR FICHA TÉCNICA, FICHA DE SEGURANÇA DO PRODUTO, LAUDOS DE AÇÃO COMPROVADA CONTRA MICRORGANISMOS CITADOS FORNECIDO POR LABORATÓRIO CREDENCIADO PELA ANVISA/ MS, AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO – AFE PARA O FABRICANTE E LICITANTE, EMISSÃO EXCLUSIVA DA ANVISA ÓRGÃO DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA FEDERAL, REGISTRO DO PRODUTO E ALVARÁ DE FUNCIONAMENTO PARA O FABRICANTE E LICITANTE (EMISSÃO EXCLUSIVA DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA ESTADUAL OU MUNICIPAL, DE ACORDO COM A LOCALIZAÇÃO DO FABRICANTE E DO LICITANTE).			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 13,90	Valor Total: 2.085,00	

CLASSIFICAÇÃO

**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE CRATO - CPSMC
CRATO-CE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HSTORE COMÉRCIO DE PRODUTOS	142	40.083.056/0001-71	14,82	13,90		Sim
2 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	037	25.179.741/0001-02	14,82	14,79	6,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 91 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:52

SACO PARA HAMPER CAPACIDADE PARA 100LITROS COMPATÍVEL COM MODELO LICITADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 91	Unidade: UNIDADES	Marca: health clean	Modelo: health clean
Descrição: SACO PARA HAMPER CAPACIDADE PARA 100LITROS COMPATÍVEL COM MODELO LICITADO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 133,97	Valor Total: 535,88	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ICLEANPRO COMERCIO E SERVICOS	149	33.614.493/0001-09	133,97	133,97		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 92 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:52

SACO DE 100 LITROS PRETO PARA LIXO DOMESTICO – ESPECIFICAÇÃO: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS DOMICILIARES, EXTRA RESISTENTE, EM POLIETILENO REFORÇADO COM 6 MICRONS DE ESPESSURA. COR PRETA OU AZUL PACOTE C/ 100 UNIDADES.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 92	Unidade: PACOTES	Marca: health clean	Modelo: health clean
Descrição: SACO DE 100 LITROS PRETO PARA LIXO DOMESTICO – ESPECIFICAÇÃO: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS DOMICILIARES, EXTRA RESISTENTE, EM POLIETILENO REFORÇADO COM 6 MICRONS DE ESPESSURA. COR PRETA OU AZUL PACOTE C/ 100 UNIDADES.			
Quantidade: 370	Valor Unit.: 16,00	Valor Total: 5.920,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ICLEANPRO COMERCIO E SERVICOS	062	33.614.493/0001-09	42,78	16,00		Sim
2 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	068	25.179.741/0001-02	42,78	19,50	21,88	Sim
3 GERADO MACHADO DA SILVA -ME	136	32.147.256/0001-12	42,78	37,50	92,31	Sim
4 HSTORE COMÉRCIO DE PRODUTOS	114	40.083.056/0001-71	42,78	42,78	14,08	Sim
5 COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE	090	26.644.910/0001-09	42,78	42,78	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	056	29.048.310/0001-68	42,78	23,40		Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	105	27.605.903/0001-52	42,78	33,73	44,1453	Sim

**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE CRATO - CPSMC
CRATO-CE**

LOTE 93 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:52

SACO DE 200 LITROS PRETO PARA LIXO DOMESTICO – ESPECIFICAÇÃO: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS DOMICILIARES, EXTRA RESISTENTE, EM POLIETILENO REFORÇADO COM 6 MICRONS DE ESPESSURA. COR PRETA OU AZUL PACOTE C/ 100 UNIDADES.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 93	Unidade: PACOTES	Marca: health clean	Modelo: health clean
Descrição: SACO DE 200 LITROS PRETO PARA LIXO DOMESTICO – ESPECIFICAÇÃO: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS DOMICILIARES, EXTRA RESISTENTE, EM POLIETILENO REFORÇADO COM 6 MICRONS DE ESPESSURA. COR PRETA OU AZUL PACOTE C/ 100 UNIDADES.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 6.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ICLEANPRO COMERCIO E SERVICOS	007	33.614.493/0001-09	58,89	25,00		Sim
2 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	141	25.179.741/0001-02	58,89	30,00	20,00	Sim
3 GERADO MACHADO DA SILVA -ME	049	32.147.256/0001-12	58,89	52,50	75,00	Sim
4 COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE	109	26.644.910/0001-09	58,89	58,89	12,17	Sim
5 HSTORE COMÉRCIO DE PRODUTOS	079	40.083.056/0001-71	58,89	58,89	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	044	27.605.903/0001-52	58,89	43,69		Sim
FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	012	29.048.310/0001-68	58,89	47,97	9,7963	Sim

LOTE 94 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:52

SACO DE 15 LITROS PARA LIXO DOMESTICO – ESPECIFICAÇÃO: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS DOMICILIARES, EXTRA RESISTENTE, EM POLIETILENO REFORÇADO COM 3MICRONS DE ESPESSURA, COR PRETA OU AZUL. PACOTE C/ 100 UNIDADES.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 94	Unidade: PACOTES	Marca: health clean	Modelo: health clean
Descrição: SACO DE 15 LITROS PARA LIXO DOMESTICO – ESPECIFICAÇÃO: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS DOMICILIARES, EXTRA RESISTENTE, EM POLIETILENO REFORÇADO COM 3MICRONS DE ESPESSURA, COR PRETA OU AZUL. PACOTE C/ 100 UNIDADES.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 1.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ICLEANPRO COMERCIO E SERVICOS	131	33.614.493/0001-09	14,42	5,00		Sim
2 GERADO MACHADO DA SILVA -ME	001	32.147.256/0001-12	14,42	7,38	47,60	Sim
3 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	147	25.179.741/0001-02	14,42	7,50	1,63	Sim
4 COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE	046	26.644.910/0001-09	14,42	7,84	4,53	Sim
5 HSTORE COMÉRCIO DE PRODUTOS	070	40.083.056/0001-71	14,42	14,42	83,93	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	121	29.048.310/0001-68	14,42	7,67		Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	080	27.605.903/0001-52	14,42	14,42	88,0052	Sim

**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE CRATO - CPSMC
CRATO-CE**

LOTE 95 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:52

**SACO DE 30 LITROS PARA LIXO DOMESTICO – ESPECIFICAÇÃO: SACO PLÁSTICO PARA
ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS DOMICILIARES, EXTRA RESISTENTE, EM POLIETILENO REFORÇADO
COM 3MICRONS DE ESPESSURA, COR PRETA OU AZUL. PACOTE C/ 100 UNIDADES.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 95	Unidade: PACOTES	Marca: health clean	Modelo: health clean
Descrição: SACO DE 30 LITROS PARA LIXO DOMESTICO – ESPECIFICAÇÃO: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS DOMICILIARES, EXTRA RESISTENTE, EM POLIETILENO REFORÇADO COM 3MICRONS DE ESPESSURA, COR PRETA OU AZUL. PACOTE C/ 100 UNIDADES.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 1.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ICLEANPRO COMERCIO E SERVICOS	031	33.614.493/0001-09	15,68	6,00		Sim
2 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	084	25.179.741/0001-02	15,68	9,99	66,50	Sim
3 GERADO MACHADO DA SILVA -ME	041	32.147.256/0001-12	15,68	11,13	11,41	Sim
4 COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE	023	26.644.910/0001-09	15,68	11,20	0,63	Sim
5 HSTORE COMÉRCIO DE PRODUTOS	008	40.083.056/0001-71	15,68	15,68	40,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	091	29.048.310/0001-68	15,68	12,98		Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	044	27.605.903/0001-52	15,68	15,68	20,8012	Sim

LOTE 96 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:53

**SACO DE 40 LITROS PARA LIXO DOMESTICO – ESPECIFICAÇÃO: SACO PLÁSTICO PARA
ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS DOMICILIARES, EXTRA RESISTENTE, EM POLIETILENO REFORÇADO
COM 3MICRONS DE ESPESSURA, COR PRETA OU AZUL. PACOTE C/ 100 UNIDADES.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 96	Unidade: PACOTES	Marca: health clean	Modelo: health clean
Descrição: SACO DE 40 LITROS PARA LIXO DOMESTICO – ESPECIFICAÇÃO: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS DOMICILIARES, EXTRA RESISTENTE, EM POLIETILENO REFORÇADO COM 3MICRONS DE ESPESSURA, COR PRETA OU AZUL. PACOTE C/ 100 UNIDADES.			
Quantidade: 420	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 2.520,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ICLEANPRO COMERCIO E SERVICOS	005	33.614.493/0001-09	17,36	6,00		Sim
2 COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE	102	26.644.910/0001-09	17,36	8,25	37,50	Sim
3 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	024	25.179.741/0001-02	17,36	9,00	9,09	Sim
4 GERADO MACHADO DA SILVA -ME	060	32.147.256/0001-12	17,36	11,13	23,67	Sim
5 HSTORE COMÉRCIO DE PRODUTOS	072	40.083.056/0001-71	17,36	13,88	24,71	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	090	27.605.903/0001-52	17,36	12,96		Sim

**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE CRATO - CPSMC
CRATO-CE**

FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME 077 29.048.310/0001-68 17,36 12,98 0,1543 Sim

**LOTE 97 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:53
SACO DE 60 LITROS PARA LIXO DOMESTICO – ESPECIFICAÇÃO: SACO PLÁSTICO PARA
ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS DOMICILIARES, EXTRA RESISTENTE EM POLIETILENO REFORÇADO
COM 3 MICRONS DE ESPESSURA, COR PRETA OU AZUL PACOTE C/ 100 UNIDADES.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 97 **Unidade:** PACOTES **Marca:** health clean **Modelo:** health clean
Descrição: SACO DE 60 LITROS PARA LIXO DOMESTICO – ESPECIFICAÇÃO: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS DOMICILIARES, EXTRA RESISTENTE EM POLIETILENO REFORÇADO COM 3 MICRONS DE ESPESSURA, COR PRETA OU AZUL PACOTE C/ 100 UNIDADES.
Quantidade: 370 **Valor Unit.:** 9,50 **Valor Total:** 3.515,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ICLEANPRO COMERCIO E SERVICOS	136	33.614.493/0001-09	26,53	9,50		Sim
2 COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE	026	26.644.910/0001-09	26,53	10,92	14,95	Sim
3 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	036	25.179.741/0001-02	26,53	13,35	22,25	Sim
4 GERADO MACHADO DA SILVA -ME	015	32.147.256/0001-12	26,53	16,14	20,90	Sim
5 HSTORE COMÉRCIO DE PRODUTOS	130	40.083.056/0001-71	26,53	26,53	64,37	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	008	27.605.903/0001-52	26,53	18,06		Sim
FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	091	29.048.310/0001-68	26,53	18,07	0,0554	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	008	27.605.903/0001-52	26,53	18,06		Sim
FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	091	29.048.310/0001-68	26,53	18,07	0,0554	Sim

**LOTE 98 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:53
SACO PLÁSTICO - PARA COLETA DE RESÍDUOS DE SERVIÇOS DE SAÚDE, COR BRANCO LEITOSO,
CONFECCIONADO COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS, VIRGENS OU RECICLADAS, NÃO TRANSPARENTES,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NAS NORMAS DA ABNT NBR 9191, COM DIMENSÕES PLANAS DE
63**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 98 **Unidade:** PACOTES **Marca:** FIBRA **Modelo:** FIBRA
Descrição: SACO PLÁSTICO - PARA COLETA DE RESÍDUOS DE SERVIÇOS DE SAÚDE, COR BRANCO LEITOSO, CONFECCIONADO COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS, VIRGENS OU RECICLADAS, NÃO TRANSPARENTES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NAS NORMAS DA ABNT NBR 9191, COM DIMENSÕES PLANAS DE 63 CM DE LARGURA E 80 CM DE ALTURA E VOLUME DE 15 LITROS, CONFORME NBR 9190. COM SOLDA CONTÍNUA, HOMOGÊNEA E UNIFORME, PROPORCIONANDO UMA PERFEITA VEDAÇÃO E NÃO PERMITINDO A PERDA DE CONTEÚDO DURANTE O MANUSEIO, SEM FECHO, DE FÁCIL SEPARAÇÃO E ABERTURA DAS UNIDADES SEM PROVOCAR DANOS AO SACO, CONSTANDO EM CADA SACO A IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E O SÍMBOLO DE SUBSTÂNCIA INFECTANTE, CONFORME NBR 7500. O SÍMBOLO DEVE SER POSICIONADO A 1/3 DA ALTURA DEBAIXO PARA CIMA, OCUPANDO UMA ÁREA MÍNIMA EQUIVALENTE A 5% DAQUELA FACE DO SACO (NBR 9191). ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NBR 9195 (TESTE DE RESISTÊNCIA À QUEDA LIVRE), ASTM 1709 (TESTE DE RESISTÊNCIA AO IMPACTO), NBR 13056 (VERIFICAÇÃO DA TRANSPARÊNCIA), NBR 13055 (DETERMINAÇÃO DA CAPACIDADE VOLUMÉTRICA), NBR 9191 (VERIFICAÇÃO DE ESTANQUEIDADE), DENSIDADE: 0,12 MM. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 100 UNIDADES CADA PACOTE
Quantidade: 110 **Valor Unit.:** 9,80 **Valor Total:** 1.078,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE	054	26.644.910/0001-09	23,67	9,80		Sim
2 ICLEANPRO COMERCIO E SERVICOS	012	33.614.493/0001-09	23,67	18,00	83,67	Sim

**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE CRATO - CPSMC
CRATO-CE**

3 GERADO MACHADO DA SILVA -ME	132	32.147.256/0001-12	23,67	18,75	4,17	Sim
4 HSTORE COMÉRCIO DE PRODUTOS	029	40.083.056/0001-71	23,67	19,90	6,13	Sim
5 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	140	25.179.741/0001-02	23,67	22,99	15,53	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 99 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:53

SACO PLÁSTICO - PARA COLETA DE RESÍDUOS DE SERVIÇOS DE SAÚDE, COR BRANCO LEITOSO, CONFECCIONADO COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS, VIRGENS OU RECICLADAS, NÃO TRANSPARENTES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NAS NORMAS DA ABNT NBR 9191, COM DIMENSÕES PLANAS DE 63

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 99	Unidade: PACOTES	Marca: health clean	Modelo: health clean
Descrição: SACO PLÁSTICO - PARA COLETA DE RESÍDUOS DE SERVIÇOS DE SAÚDE, COR BRANCO LEITOSO, CONFECCIONADO COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS, VIRGENS OU RECICLADAS, NÃO TRANSPARENTES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NAS NORMAS DA ABNT NBR 9191, COM DIMENSÕES PLANAS DE 63 CM DE LARGURA E 80 CM DE ALTURA E VOLUME DE 50 LITROS, CONFORME NBR 9190. COM SOLDA CONTÍNUA, HOMOGÊNEA E UNIFORME, PROPORCIONANDO UMA PERFEITA VEDAÇÃO E NÃO PERMITINDO A PERDA DE CONTEÚDO DURANTE O MANUSEIO, SEM FECHO, DE FÁCIL SEPARAÇÃO E ABERTURA DAS UNIDADES SEM PROVOCAR DANOS AO SACO, CONSTANDO EM CADA SACO A IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E O SÍMBOLO DE SUBSTÂNCIA INFECTANTE, CONFORME NBR 7500. O SÍMBOLO DEVE SER POSICIONADO A 1/3 DA ALTURA DEBAIXO PARA CIMA, OCUPANDO UMA ÁREA MÍNIMA EQUIVALENTE A 5% DAQUELA FACE DO SACO (NBR 9191). ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NBR 9195 (TESTE DE RESISTÊNCIA À QUEDA LIVRE), ASTM 1709 (TESTE DE RESISTÊNCIA AO IMPACTO), NBR 13056 (VERIFICAÇÃO DA RANSPARÊNCIA), NBR 13055 (DETERMINAÇÃO DA CAPACIDADE VOLUMÉTRICA), NBR 9191 (VERIFICAÇÃO DE ESTANQUEIDADE), DENSIDADE: 0,12 MM. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 100 UNIDADES CADA PACOTE			
Quantidade: 210	Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 3.150,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ICLEANPRO COMERCIO E SERVICOS	144	33.614.493/0001-09	37,81	15,00		Sim
2 HSTORE COMÉRCIO DE PRODUTOS	106	40.083.056/0001-71	37,81	18,99	26,60	Sim
3 COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE	054	26.644.910/0001-09	37,81	21,00	10,58	Sim
4 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	142	25.179.741/0001-02	37,81	25,84	23,05	Sim
5 GERADO MACHADO DA SILVA -ME	101	32.147.256/0001-12	37,81	27,38	5,96	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	080	27.605.903/0001-52	37,81	25,85		Sim
FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	088	29.048.310/0001-68	37,81	25,87	0,0774	Sim

LOTE 100 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:53

SACO PLÁSTICO - PARA COLETA DE RESÍDUOS DE SERVIÇOS DE SAÚDE, COR BRANCO LEITOSO, CONFECCIONADO COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS, VIRGENS OU RECICLADAS, NÃO TRANSPARENTES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NAS NORMAS DA ABNT NBR 9191, COM DIMENSÕES PLANAS DE 75

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE CRATO - CPSMC
CRATO-CE**

Item: 100 **Unidade:** PACOTES **Marca:** health clean **Modelo:** health clean
Descrição: SACO PLÁSTICO - PARA COLETA DE RESÍDUOS DE SERVIÇOS DE SAÚDE, COR BRANCO LEITOSO, CONFECCIONADO COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS, VIRGENS OU RÉCICLADAS, NÃO TRANSPARENTES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NAS NORMAS DA ABNT NBR 9191, COM DIMENSÕES PLANAS DE 75 CM DE LARGURA E 105 CM DE ALTURA E VOLUME DE 100 LITROS, CONFORME NBR 9190. COM SOLDA CONTÍNUA, HOMOGÊNEA E UNIFORME, PROPORCIONANDO UMA PERFEITA VEDAÇÃO E NÃO PERMITINDO A PERDA DE CONTEÚDO DURANTE O MANUSEIO, SEM FECHO, DE FÁCIL SEPARAÇÃO E ABERTURA DAS UNIDADES SEM PROVOCAR DANOS AO SACO, CONSTANDO EM CADA SACO A IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E O SÍMBOLO DE SUBSTÂNCIA INFECTANTE, CONFORME NBR 7500. O SÍMBOLO DEVE SER POSICIONADO A 1/3 DA ALTURA DEBAIXO PARA CIMA, OCUPANDO UMA ÁREA MÍNIMA EQUIVALENTE A 5% DAQUELA FACE DO SACO (NBR 9191). ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NBR 9195 (TESTE DE RESISTÊNCIA À QUEDA LIVRE), ASTM 1709 (TESTE DE RESISTÊNCIA AO IMPACTO), NBR 13056 (VERIFICAÇÃO DA TRANSPARÊNCIA), NBR 13055 (DETERMINAÇÃO DA CAPACIDADE VOLUMÉTRICA), NBR 9191 (VERIFICAÇÃO DE ÉSTANQUEIDADE), DENSIDADE: 0,12 MM. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 100 UNIDADES CADA PACOTE.
Quantidade: 190 **Valor Unit.:** 23,00 **Valor Total:** 4.370,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ICLEANPRO COMERCIO E SERVICOS	059	33.614.493/0001-09	32,58	23,00		Sim
2 HSTORE COMÉRCIO DE PRODUTOS	081	40.083.056/0001-71	32,58	24,79	7,78	Sim
3 COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE	105	26.644.910/0001-09	32,58	32,20	29,89	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	123	27.605.903/0001-52	32,58	30,95		Sim

LOTE 101 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:53

Saco em bobina p/embalagem, em polietileno, com picote, com capacidade para 3kg, transparente.COM 100 SACOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 101 **Unidade:** BOBINAS **Marca:** megamil **Modelo:** megamil
Descrição: Saco em bobina p/embalagem, em polietileno, com picote, com capacidade para 3kg, transparente.COM 100 SACOS
Quantidade: 22 **Valor Unit.:** 5,18 **Valor Total:** 113,96

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	087	47.190.313/0001-13	15,69	5,18		Sim
2 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	132	25.179.741/0001-02	15,69	15,69	202,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 102 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:53

SACOS PLÁSTICOS CAPACIDADE 1KG pacote com 1000 UND

Não reciclado, atóxico e inodoro, transparente, isento de ranhuras, rebarbas, furos e partículas pretas; o fechamento deve garantir peso máximo de 1kg para o acondicionamento.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE CRATO - CPSMC
CRATO-CE**

Item: 102 **Unidade:** PACOTES **Marca:** megamil **Modelo:** megamil
Descrição: SACOS PLÁSTICOS CAPACIDADE 1KG pacote com 1000 UND
Não reciclado, atóxico e inodoro, transparente, isento de ranhuras, rebarbas, furos e partículas pretas; o fechamento deve garantir peso máximo de 1kg para o acondicionamento.

Quantidade: 26 **Valor Unit.:** 26,86 **Valor Total:** 698,36

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	051	47.190.313/0001-13	38,50	26,86		Sim
2 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	034	25.179.741/0001-02	38,50	30,00	11,69	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 103 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:53

SUPORTE DE PAREDE PARA CAIXA COLETORA CAPACIDADE DE 13 E 20 LTRS. Não reciclado, atóxico e inodoro, transparente, isento de ranhuras, rebarbas, furos e partículas pretas; o fechamento deve garantir peso máximo de 1kg para o acondicionamento.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 103 **Unidade:** UNIDADES **Marca:** DESCARBOX **Modelo:** DESCARBOX
Descrição: SUPORTE DE PAREDE PARA CAIXA COLETORA CAPACIDADE DE 13 E 20 LTRS. Não reciclado, atóxico e inodoro, transparente, isento de ranhuras, rebarbas, furos e partículas pretas; o fechamento deve garantir peso máximo de 1kg para o acondicionamento.
Quantidade: 45 **Valor Unit.:** 44,50 **Valor Total:** 2.002,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HSTORE COMÉRCIO DE PRODUTOS	051	40.083.056/0001-71	49,90	44,50		Sim
2 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	144	25.179.741/0001-02	49,90	49,90	12,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 104 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:53

SUPORTE LIMPA TUDO COM CABO SR 300 - SUPORTE PARA UTILIZAÇÃO DE FIOBRAS ABRASIVAS DE LIMPEZA. COM JUNÇÃO ARTICULADA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 104 **Unidade:** UNIDADES **Marca:** MOPPITA **Modelo:** MOPPITA
Descrição: SUPORTE LIMPA TUDO COM CABO SR 300 - SUPORTE PARA UTILIZAÇÃO DE FIOBRAS ABRASIVAS DE LIMPEZA. COM JUNÇÃO ARTICULADA
Quantidade: 25 **Valor Unit.:** 42,50 **Valor Total:** 1.062,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE	096	26.644.910/0001-09	63,34	42,50		Sim
2 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	149	25.179.741/0001-02	63,34	45,00	5,88	Sim

DECLASSIFICADOS

**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE CRATO - CPSMC
CRATO-CE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 105 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:53
SUPORTE PARA MOP PÓ 60CM Especificação: suporte para mop pó com cabo, fixação através de caixa**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 105	Unidade: UNIDADES	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: SUPORTE PARA MOP PÓ 60CM Especificação: suporte para mop pó com cabo, fixação através de caixa			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 41,35	Valor Total: 951,05	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	004 25.179.741/0001-02	41,35	41,35		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 106 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:53
SODA CAUSTICA DESINCRUSTANTE composição: hidróxido de sódio, cloreto de sódio, clorato de sódio e carbonato de sódio frasco com 300g,**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 106	Unidade: FRASCOS	Marca: limpa facil	Modelo:
Descrição: SODA CAUSTICA DESINCRUSTANTE composição: hidróxido de sódio, cloreto de sódio, clorato de sódio e carbonato de sódio frasco com 300g,			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 8,75	Valor Total: 96,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GERADO MACHADO DA SILVA -ME	028 32.147.256/0001-12	15,30	8,75		Sim
2 COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE	139 26.644.910/0001-09	15,30	10,50	20,00	Sim
3 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	128 25.179.741/0001-02	15,30	15,29	45,62	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	012 29.048.310/0001-68	15,30	9,25		Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	101 27.605.903/0001-52	15,30	9,49	2,5946	Sim

**LOTE 107 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:53
SOLUÇÃO REMOVEDORA DE ESMALTES ACETONA HIDRATANTE FRASCO COM 90ML**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 107	Unidade: FRASCOS	Marca: pure	Modelo:
Descrição: SOLUÇÃO REMOVEDORA DE ESMALTES ACETONA HIDRATANTE FRASCO COM 90ML			
Quantidade: 34	Valor Unit.: 4,49	Valor Total: 152,66	

**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE CRATO - CPSMC
CRATO-CE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GERADO MACHADO DA SILVA -ME	010	32.147.256/0001-12	4,49	4,49		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 109 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:53
VASSOURA DE CERDAS DE NYLON EXTRA COM CABO DE 1,80CM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 109	Unidade: UNIDADES	Marca: DIFRANCIS	Modelo: DIFRANCIS
Descrição: VASSOURA DE CERDAS DE NYLON EXTRA COM CABO DE 1,80CM			
Quantidade: 94	Valor Unit.: 7,50		Valor Total: 705,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	125	25.179.741/0001-02	21,96	7,50		Sim
2 GERADO MACHADO DA SILVA -ME	029	32.147.256/0001-12	21,96	13,00	73,33	Sim
3 COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE	070	26.644.910/0001-09	21,96	13,37	2,85	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	132	29.048.310/0001-68	21,96	6,50		Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	069	27.605.903/0001-52	21,96	8,46	30,1538	Sim

**LOTE 110 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:53
VASSOURA DE PELO 40CM COM CABO DE 1.80CM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 110	Unidade: UNIDADES	Marca: LIMPASIM	Modelo: LIMPASIM
Descrição: VASSOURA DE PELO 40CM COM CABO DE 1.80CM			
Quantidade: 162	Valor Unit.: 8,25		Valor Total: 1.336,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	104	25.179.741/0001-02	18,99	8,25		Sim
2 COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE	126	26.644.910/0001-09	18,99	13,37	62,06	Sim
3 GERADO MACHADO DA SILVA -ME	129	32.147.256/0001-12	18,99	15,44	15,48	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	123	27.605.903/0001-52	18,99	10,44		Sim
FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	134	29.048.310/0001-68	18,99	15,45	47,9885	Sim

CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE CRATO - CPSMC
CRATO-CE

LOTE 111 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:53
VASSOURA LIMPA TETO EM NYLON COM CABO REGULÁVEL DE 3 METROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 111	Unidade: UNIDADES	Marca: artesanal	Modelo:
Descrição: VASSOURA LIMPA TETO EM NYLON COM CABO REGULÁVEL DE 3 METROS			
Quantidade: 27	Valor Unit.: 18,75	Valor Total: 506,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GERADO MACHADO DA SILVA -ME	077	32.147.256/0001-12	34,19	18,75		Sim
2 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	103	25.179.741/0001-02	34,19	19,50	4,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 112 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:54
VASSOURA TIPO GARI COM CABO DE 1,80CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 112	Unidade: UNIDADES	Marca: DIFRANCIS	Modelo: DIFRANCIS
Descrição: VASSOURA TIPO GARI COM CABO DE 1,80CM			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 11,25	Valor Total: 371,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	069	25.179.741/0001-02	23,28	11,25		Sim
2 GERADO MACHADO DA SILVA -ME	051	32.147.256/0001-12	23,28	12,08	7,38	Sim
3 COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE	098	26.644.910/0001-09	23,28	14,90	23,34	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	070	29.048.310/0001-68	23,28	14,08		Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	148	27.605.903/0001-52	23,28	23,28	65,3409	Sim

LOTE 113 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:54
VARAL DE AÇO REVESTIDO EM PVC COM 20 METROS, Com elevada resistencia

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 113	Unidade: UNIDADES	Marca: mB	Modelo:
Descrição: VARAL DE AÇO REVESTIDO EM PVC COM 20 METROS, Com elevada resistencia			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,88	Valor Total: 144,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GERADO MACHADO DA SILVA -ME	022	32.147.256/0001-12	5,39	2,88		Sim
2 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	034	25.179.741/0001-02	5,39	3,75	30,21	Sim

**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE CRATO - CPSMC
CRATO-CE**

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	095	29.048.310/0001-68	5,39	3,90		Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	005	27.605.903/0001-52	5,39	5,39	38,2051	Sim

LOTE 114 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:57

AÇÚCAR TIPO CRISTAL, branco, amorfo de primeira qualidade. Obtido de cana de açúcar, com aspecto, cor, cheiro próprios, sabor doce, sem fermentação, isento de sujidades, parasitas, materiais terrosos e detritos animais ou vegetais. Embalado em sacos plást

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 114	Unidade: PACOTES	Marca: pindorama	Modelo:
Descrição: AÇÚCAR TIPO CRISTAL, branco, amorfo de primeira qualidade. Obtido de cana de açúcar, com aspecto, cor, cheiro próprios, sabor doce, sem fermentação, isento de sujidades, parasitas, materiais terrosos e detritos animais ou vegetais. Embalado em sacos plásticos íntegros hermeticamente fechados contendo 01 kg, acondicionados em fardos lacrados. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, data de validade, quantidade do produto. O produto deverá apresentar validade mínima de 06 meses a partir da data da entrega na unidade requisitante. Pacotes de 1 kg			
Quantidade: 1.050	Valor Unit.: 4,33	Valor Total: 4.546,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GERADO MACHADO DA SILVA -ME	088	32.147.256/0001-12	6,53	4,33		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	089	27.605.903/0001-52	6,53	3,98		Sim
FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	068	29.048.310/0001-68	6,53	5,20	30,6533	Sim

LOTE 115 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:57

ADOÇANTE DIETÉTICO LÍQUIDO —ESPECIFICAÇÃO: ADOÇANTE DIETÉTICO LÍQUIDO, A BASE DE SACARINA E CICLAMATO DE SÓDIO. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DE 100M1, C/ DATA DE FABRICAÇÃO, INFORMAÇÕES DO FABRICANTE, NUMERO DO LOTE, DATA DE VENCIMENTO E REGISTRO N

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 115	Unidade: UNIDADES	Marca: adocyl	Modelo:
Descrição: ADOÇANTE DIETÉTICO LÍQUIDO —ESPECIFICAÇÃO: ADOÇANTE DIETÉTICO LÍQUIDO, A BASE DE SACARINA E CICLAMATO DE SÓDIO. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DE 100M1, C/ DATA DE FABRICAÇÃO, INFORMAÇÕES DO FABRICANTE, NUMERO DO LOTE, DATA DE VENCIMENTO E REGISTRO NA ANVISA. QUANDO DA ENTREGA O PRODUTO DEVERA APRESENTAR NO MÍNIMO 80% DO PRAZO DE VALIDADE. EMBALAGEM COM 1 UNIDADE.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 5,38	Valor Total: 80,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GERADO MACHADO DA SILVA -ME	014	32.147.256/0001-12	6,73	5,38		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						

**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE CRATO - CPSMC
CRATO-CE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	082	29.048.310/0001-68	6,73	4,50		Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	046	27.605.903/0001-52	6,73	6,39	42,0000	Sim

**LOTE 116 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:57
BANDEJA DE PLÁSTICO PARA SERVIR 40x33cm**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 116	Unidade: UNIDADES	Marca: util bazar	Modelo:
Descrição: BANDEJA DE PLÁSTICO PARA SERVIR 40x33cm			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 19,22	Valor Total: 153,76	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GERADO MACHADO DA SILVA -ME	099	32.147.256/0001-12	19,22	19,22		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 118 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:57

BOTIJÃO GARRAFA TÉRMICA GIGANTE 10 LITROS GARRAFÃO GRANDE QUENTE E FRIO CANTIL COM TORNEIRA PÉS E ALÇA RETRÁTIL PARA TRANSPORTE. CAPACIDADE 10 LITROS; LÍQUIDOS QUENTES OU FRIOS; CORPO EM AÇO INOX COM ACABAMENTO ESCOVADO, PARTE INTERNA DE ALUMÍNIO; REVESTI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 118	Unidade: UNIDADES	Marca: invicta	Modelo:
Descrição: BOTIJÃO GARRAFA TÉRMICA GIGANTE 10 LITROS GARRAFÃO GRANDE QUENTE E FRIO CANTIL COM TORNEIRA PÉS E ALÇA RETRÁTIL PARA TRANSPORTE. CAPACIDADE 10 LITROS; LÍQUIDOS QUENTES OU FRIOS; CORPO EM AÇO INOX COM ACABAMENTO ESCOVADO, PARTE INTERNA DE ALUMÍNIO; REVESTIMENTO EXTERNO EM AÇO INOX. COR: INOX E PRETO. CAPACIDADE 10 LITROS. PÉS E A ALÇA SUPERIOR RETRÁTEIS QUE FACILITAM O TRANSPORTE.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 217,47	Valor Total: 1.739,76	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GERADO MACHADO DA SILVA -ME	091	32.147.256/0001-12	217,47	217,47		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 120 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:57

CAIXA ORGANIZADORA 15L —ESPECIFICAÇÃO: CAIXA ORGANIZADORA BOX, CAPACIDADE DE 15L, TRANSPARENTE, RESISTENTE À ALTA E BAIXA TEMPERATURA, COM TRAVAS PRÁTICAS E SEGURAS, EM POLIPROPILENO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 120	Unidade: UNIDADES	Marca: PLEION	Modelo: PLEION
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA 15L —ESPECIFICAÇÃO: CAIXA ORGANIZADORA BOX, CAPACIDADE DE 15L, TRANSPARENTE, RESISTENTE À ALTA E BAIXA TEMPERATURA, COM TRAVAS PRÁTICAS E SEGURAS, EM POLIPROPILENO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 38,72	Valor Total: 774,40	

**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE CRATO - CPSMC
CRATO-CE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	042	25.179.741/0001-02	38,72	38,72		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 121 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:57

CAIXA ORGANIZADORA 30L —ESPECIFICAÇÃO: CAIXA ORGANIZADORA BOX, CAPACIDADE DE 30L, TRANSPARENTE, RESISTENTE À ALTA E BAIXA TEMPERATURA, COM TRAVAS PRÁTICAS E SEGURAS, EM POLIPROPILENO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 121	Unidade: UNIDADES	Marca: uninjet	Modelo:
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA 30L —ESPECIFICAÇÃO: CAIXA ORGANIZADORA BOX, CAPACIDADE DE 30L, TRANSPARENTE, RESISTENTE À ALTA E BAIXA TEMPERATURA, COM TRAVAS PRÁTICAS E SEGURAS, EM POLIPROPILENO			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 60,00		Valor Total: 2.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GERADO MACHADO DA SILVA -ME	053	32.147.256/0001-12	67,15	60,00		Sim
2 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	113	25.179.741/0001-02	67,15	67,00	11,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 122 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:57

CAIXA ORGANIZADORA 50L —ESPECIFICAÇÃO: CAIXA ORGANIZADORA BOX, CAPACIDADE DE 50L, TRANSPARENTE, RESISTENTE À ALTA E BAIXA TEMPERATURA, COM TRAVAS PRÁTICAS E SEGURAS, EM POLIPROPILENO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 122	Unidade: UNIDADES	Marca: uninjet	Modelo:
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA 50L —ESPECIFICAÇÃO: CAIXA ORGANIZADORA BOX, CAPACIDADE DE 50L, TRANSPARENTE, RESISTENTE À ALTA E BAIXA TEMPERATURA, COM TRAVAS PRÁTICAS E SEGURAS, EM POLIPROPILENO			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 96,00		Valor Total: 2.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GERADO MACHADO DA SILVA -ME	020	32.147.256/0001-12	113,14	96,00		Sim
2 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	086	25.179.741/0001-02	113,14	113,00	17,71	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE CRATO - CPSMC
CRATO-CE**

LOTE 124 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:58

CARREGADOR DE PILHAS; CARREGADOR RÁPIDO; FUNÇÃO "AUTO STOP" (DESLIGA AUTOMATICAMENTE QUANDO A CARGA ESTIVER COMPLETA); BIVOLT AUTOMÁTICO; EMBALAGEM DE BLISTER COM 4 PILHAS (AA/ AAA).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 124	Unidade: UNIDADES	Marca: mix	Modelo:
Descrição: CARREGADOR DE PILHAS; CARREGADOR RÁPIDO; FUNÇÃO "AUTO STOP" (DESLIGA AUTOMATICAMENTE QUANDO A CARGA ESTIVER COMPLETA); BIVOLT AUTOMÁTICO; EMBALAGEM DE BLISTER COM 4 PILHAS (AA/ AAA).			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 57,45	Valor Total: 1.895,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GERADO MACHADO DA SILVA -ME	114	32.147.256/0001-12	57,45	57,45		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 125 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:58

CAFÉ TORRADO E MOÍDO. Que não contenha glúten. Embalagem aluminizada. Validade superior a 90 dias após o empacotamento. PACOTES COM 250GR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 125	Unidade: PACOTES	Marca: kimino	Modelo:
Descrição: CAFÉ TORRADO E MOÍDO. Que não contenha glúten. Embalagem aluminizada. Validade superior a 90 dias após o empacotamento. PACOTES COM 250GR			
Quantidade: 1.130	Valor Unit.: 7,95	Valor Total: 8.983,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GERADO MACHADO DA SILVA -ME	067	32.147.256/0001-12	8,37	7,95		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	012	29.048.310/0001-68	8,37	8,00		Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	036	27.605.903/0001-52	8,37	8,10	1,2500	Sim

LOTE 127 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:58

COADOR PARA CAFE GRANDE DE PANO - coador para café tamanho grande de pano de boa qualidade

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 127	Unidade: UNIDADES	Marca: MC	Modelo:
Descrição: COADOR PARA CAFE GRANDE DE PANO - coador para café tamanho grande de pano de boa qualidade			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 30,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GERADO MACHADO DA SILVA -ME	136	32.147.256/0001-12	5,00	5,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE CRATO - CPSMC
CRATO-CE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 128 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:58
COLHER DE CHÁ - corpo e cabo em aço inox lisa e polida - espessura 1,0mm – dimensões aproximadas (axlxc) 30 x 31 x 135mm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 128	Unidade: UNIDADES	Marca: planeta	Modelo:
Descrição: COLHER DE CHÁ - corpo e cabo em aço inox lisa e polida - espessura 1,0mm – dimensões aproximadas (axlxc) 30 x 31 x 135mm.			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 5,27		Valor Total: 189,72

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GERADO MACHADO DA SILVA -ME	134 32.147.256/0001-12	5,27	5,27		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 129 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:58
COLHER DE PLASTICO DESCARTÁVEL PCT C/ 10 UND

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 129	Unidade: PACOTES	Marca: ultra	Modelo:
Descrição: COLHER DE PLASTICO DESCARTÁVEL PCT C/ 10 UND			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 2,99		Valor Total: 478,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GERADO MACHADO DA SILVA -ME	073 32.147.256/0001-12	6,96	2,99		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	028 29.048.310/0001-68	6,96	5,50		Sim

LOTE 130 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:58
COLHER DE SOPA em aço inox medidas mínima: largura: 47mm, altura: 23mm comprimento:176mm. Sem.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 130	Unidade: PACOTES	Marca: planeta	Modelo:
Descrição: COLHER DE SOPA em aço inox medidas mínima: largura: 47mm, altura: 23mm comprimento:176mm. Sem.			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 4,19		Valor Total: 402,24

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GERADO MACHADO DA SILVA -ME	022 32.147.256/0001-12	4,19	4,19		Sim

**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE CRATO - CPSMC
CRATO-CE**

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 131 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:58
COLHER GRANDE PARA ARROZ EM AÇO INOX LISA TAMANHO APROXIMADO 35CM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 131	Unidade: UNIDADES	Marca: planeta	Modelo:
Descrição: COLHER GRANDE PARA ARROZ EM AÇO INOX LISA TAMANHO APROXIMADO 35CM			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 12,55	Valor Total: 175,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GERADO MACHADO DA SILVA -ME	093 32.147.256/0001-12	12,55	12,55		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 132 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:58
COPO DESCARTÁVEL 180ML. De polipropileno, para líquidos frios ou quentes, capacidade 180 ml,
acondicionado em pacotes de 100 copos.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 132	Unidade: PACOTES	Marca: cristal	Modelo:
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 180ML. De polipropileno, para líquidos frios ou quentes, capacidade 180 ml, acondicionado em pacotes de 100 copos.			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 4,56	Valor Total: 18.240,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GERADO MACHADO DA SILVA -ME	069 32.147.256/0001-12	5,69	4,56		Sim
2 COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE	068 26.644.910/0001-09	5,69	5,11	12,06	Sim
3 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	081 25.179.741/0001-02	5,69	5,40	5,68	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	100 29.048.310/0001-68	5,69	4,39		Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	072 27.605.903/0001-52	5,69	5,41	23,2346	Sim

**LOTE 133 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:58
COPO DESCARTÁVEL 50ML. De polipropileno, para líquidos frios ou quentes, capacidade 80 ml,
acondicionado em pacotes de 100 copos.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE CRATO - CPSMC
CRATO-CE**

Item: 133 **Unidade:** PACOTES **Marca:** cristal **Modelo:**
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 50ML. De polipropileno, para líquidos frios ou quentes, capacidade 80 ml, acondicionado em pacotes de 100 copos.
Quantidade: 350 **Valor Unit.:** 2,25 **Valor Total:** 787,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GERADO MACHADO DA SILVA -ME	081	32.147.256/0001-12	3,38	2,25		Sim
2 COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE	051	26.644.910/0001-09	3,38	2,89	28,44	Sim
3 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	070	25.179.741/0001-02	3,38	3,29	13,84	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	106	29.048.310/0001-68	3,38	2,45		Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	097	27.605.903/0001-52	3,38	3,28	33,8776	Sim

LOTE 134 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:58
COPO DESCARTÁVEL 80ML. De polipropileno, para líquidos frios ou quentes, capacidade 80 ml, acondicionado em pacotes de 100 copos.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 134 **Unidade:** PACOTES **Marca:** cristal **Modelo:**
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 80ML. De polipropileno, para líquidos frios ou quentes, capacidade 80 ml, acondicionado em pacotes de 100 copos.
Quantidade: 1.200 **Valor Unit.:** 4,28 **Valor Total:** 5.136,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GERADO MACHADO DA SILVA -ME	135	32.147.256/0001-12	5,18	4,28		Sim
2 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	007	25.179.741/0001-02	5,18	5,18	21,03	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	141	29.048.310/0001-68	5,18	5,18		Sim

LOTE 135 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:58
DISPENSER PARA COPOS DESCARTÁVEIS CONFECIONADO EM INOX PARA COPOS TAMANHOS 180ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 135 **Unidade:** UNIDADES **Marca:** NOBRE **Modelo:** NOBRE
Descrição: DISPENSER PARA COPOS DESCARTÁVEIS CONFECIONADO EM INOX PARA COPOS TAMANHOS 180ML
Quantidade: 14 **Valor Unit.:** 40,70 **Valor Total:** 569,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	078	25.179.741/0001-02	40,70	40,70		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE CRATO - CPSMC
CRATO-CE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	050	27.605.903/0001-52	40,70	38,67		Sim

LOTE 136 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:59
DISPENSER PARA COPOS DESCARTÁVEIS CONFECIONADO EM INOX PARA COPOS TAMANHOS 50ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 136	Unidade: UNIDADES	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: DISPENSER PARA COPOS DESCARTÁVEIS CONFECIONADO EM INOX PARA COPOS TAMANHOS 50ML			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 37,50		Valor Total: 525,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	025	25.179.741/0001-02	48,37	37,50		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	114	27.605.903/0001-52	48,37	45,95		Sim

LOTE 137 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:59
ESCOVA CABO LONGO PARA LIMPEZA DE GARRAFAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 137	Unidade: UNIDADES	Marca: max	Modelo:
Descrição: ESCOVA CABO LONGO PARA LIMPEZA DE GARRAFAS			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 4,99		Valor Total: 84,83

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GERADO MACHADO DA SILVA -ME	137	32.147.256/0001-12	5,75	4,99		Sim
2 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	108	25.179.741/0001-02	5,75	5,75	15,23	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 139 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:59
FÓSFORO CAIXA COM 40 PALITOS PACOTES COM 10 CAIXA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 139	Unidade: PACOTES	Marca: paraná	Modelo:
Descrição: FÓSFORO CAIXA COM 40 PALITOS PACOTES COM 10 CAIXA			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 3,25		Valor Total: 71,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GERADO MACHADO DA SILVA -ME	128	32.147.256/0001-12	4,99	3,25		Sim

**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE CRATO - CPSMC
CRATO-CE**

2 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	139	25.179.741/0001-02	4,99	4,99	53,54	Sim
---------------------------------	-----	--------------------	------	------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	148	29.048.310/0001-68	4,99	3,50		Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	140	27.605.903/0001-52	4,99	4,74	35,4286	Sim

**LOTE 140 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:59
FUNIL PLÁSTICO 36MM DE DIÂMETRO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 140	Unidade: UNIDADES	Marca: mãe peneiras	Modelo:
Descrição: FUNIL PLÁSTICO 36MM DE DIÂMETRO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,32	Valor Total: 103,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GERADO MACHADO DA SILVA -ME	042	32.147.256/0001-12	10,32	10,32		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 144 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:59

GUARDANAPO DE PAPEL COR BRANCA 30X30 PACOTE COM 50 UNIDADES Guardanapo de papel branco, folha simples, extra macio, alta absorção, inseto de materiais estranhos ou sujidades. Embalagem deve conter dados de identificação, procedência e quantidade. Dimensõ

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 144	Unidade: PACOTES	Marca: ABSOLUTO	Modelo: ABSOLUTO
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL COR BRANCA 30X30 PACOTE COM 50 UNIDADES Guardanapo de papel branco, folha simples, extra macio, alta absorção, inseto de materiais estranhos ou sujidades. Embalagem deve conter dados de identificação, procedência e quantidade. Dimensões: 30X30, cm pacote com 50 unidades.			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 2,65	Valor Total: 190,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE	019	26.644.910/0001-09	7,72	2,65		Sim
2 GERADO MACHADO DA SILVA -ME	020	32.147.256/0001-12	7,72	3,38	27,55	Sim
3 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	023	25.179.741/0001-02	7,72	7,72	128,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	098	29.048.310/0001-68	7,72	5,50		Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	071	27.605.903/0001-52	7,72	6,89	25,2727	Sim

CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE CRATO - CPSMC
CRATO-CE

LOTE 145 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:59
ISQUEIRO PORTÁTIL - para uso doméstico, tamanho grande.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 145	Unidade: UNIDADES	Marca: BIC	Modelo: BIC
Descrição: ISQUEIRO PORTÁTIL - para uso doméstico, tamanho grande.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 5,15	Valor Total: 123,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	046	25.179.741/0001-02	5,15	5,15		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	011	27.605.903/0001-52	5,15	4,74		Sim

LOTE 149 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:59
JARRA PLÁSTICA CAP.500 COM MEDIDOR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 149	Unidade: UNIDADES	Marca: plasutil	Modelo:
Descrição: JARRA PLÁSTICA CAP.500 COM MEDIDOR			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 25,65	Valor Total: 76,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GERADO MACHADO DA SILVA -ME	117	32.147.256/0001-12	25,65	25,65		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 152 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:59
LEITERA EM ALUMINIO 2 LITROS MATERIAL RESISTENTE E DE BOA QUALIDADE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 152	Unidade: UNIDADES	Marca: dular	Modelo:
Descrição: LEITERA EM ALUMINIO 2 LITROS MATERIAL RESISTENTE E DE BOA QUALIDADE			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 26,21	Valor Total: 366,94	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GERADO MACHADO DA SILVA -ME	002	32.147.256/0001-12	26,21	26,21		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE CRATO - CPSMC
CRATO-CE

LOTE 154 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:59
PRATOS PLASTICOS DESCARTÁVEIS 21CM PACOTE COM 10 UNIDADES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 154	Unidade: PACOTES	Marca: cristal	Modelo:
Descrição: PRATOS PLASTICOS DESCARTÁVEIS 21CM PACOTE COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 2,70	Valor Total: 459,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GERADO MACHADO DA SILVA -ME	016	32.147.256/0001-12	2,85	2,70		Sim
2 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	076	25.179.741/0001-02	2,85	2,85	5,56	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	011	29.048.310/0001-68	2,85	2,00		Sim

LOTE 155 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:59
PALITO ROLIÇO DE MADEIRA CAIXA COM 20X20X200 UNIDADES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 155	Unidade: CAIXAS	Marca: GINA	Modelo: GINA
Descrição: PALITO ROLIÇO DE MADEIRA CAIXA COM 20X20X200 UNIDADES			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 1,57	Valor Total: 172,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	080	25.179.741/0001-02	1,57	1,57		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 156 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:59
PRATO PARA REFEIÇÕES DE VIDRO INCOLOR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 156	Unidade: UNIDADES	Marca: duralex	Modelo:
Descrição: PRATO PARA REFEIÇÕES DE VIDRO INCOLOR			
Quantidade: 98	Valor Unit.: 10,53	Valor Total: 1.031,94	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GERADO MACHADO DA SILVA -ME	073	32.147.256/0001-12	10,53	10,53		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE CRATO - CPSMC
CRATO-CE**

LOTE 157 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:59

PILHA ALCALINA 1,5 V TAMANHO AAA (PALITO) CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS MÍNIMAS: - DEVERÃO POSSUIR TENSÃO NOMINAL DE 1,5V. - DEVERÃO SER DO TAMANHO AAA - DE ACORDO COM A DENOMINAÇÃO ABNT/ IEC: LR03. - DEVERÃO ATENDER OS CRITÉRIOS E AS PRÁTICAS DE SUSTENTABILIDADE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 157	Unidade: UNIDADES	Marca: elgin	Modelo:
Descrição: PILHA ALCALINA 1,5 V TAMANHO AAA (PALITO) CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS MÍNIMAS: - DEVERÃO POSSUIR TENSÃO NOMINAL DE 1,5V. - DEVERÃO SER DO TAMANHO AAA - DE ACORDO COM A DENOMINAÇÃO ABNT/ IEC: LR03. - DEVERÃO ATENDER OS CRITÉRIOS E AS PRÁTICAS DE SUSTENTABILIDADE PREVISTAS NAS NORMAS VIGENTES; LEI 12.305/2010, IN IBAMA Nº 06/2013 E RESOLUÇÃO CONAMA 401/2008. - A VALIDADE DAS PILHAS DEVERÁ SER DE, NO MÍNIMO, 24 (VINTE E QUATRO) MESES, A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DO MATERIAL.. - AS PILHAS DEVERÃO CONTER EM SUA EMBALAGEM AS SEGUINTE INFORMAÇÕES: TEXTO EM PORTUGUÊS; DADOS DO FABRICANTE/ IMPORTADOR/ DISTRIBUIDOR; ORIGEM DO PRODUTO; TIPO DE PILHA (AAA); VALIDADE DO PRODUTO; SÍMBOLO ORIENTANDO DESTINAÇÃO APÓS O USO. - DEVERÃO POSSUIR CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS SIMILARES OU SUPERIORES ÀS MARCAS: RAYOVAC, ENERGIZER, PANASONIC, SONY OU DURACELL. AS MARCAS ENUMERADAS SERVEM APENAS COMO REFERÊNCIA PARA AS CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 4,75	Valor Total: 1.092,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GERADO MACHADO DA SILVA -ME	049	32.147.256/0001-12	14,55	4,75		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	025	29.048.310/0001-68	14,55	10,00		Sim

LOTE 158 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:59

PILHA ALCALINA 1,5 V TAMANHO AA (PEQUENA) CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS MÍNIMAS: - DEVERÃO POSSUIR TENSÃO NOMINAL DE 1,5V. - DEVERÃO SER DO TAMANHO AA - DE ACORDO COM A DENOMINAÇÃO ABNT/ IEC: LR03. - DEVERÃO ATENDER OS CRITÉRIOS E AS PRÁTICAS DE SUSTENTABILIDADE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 158	Unidade: UNIDADES	Marca: elgin	Modelo:
Descrição: PILHA ALCALINA 1,5 V TAMANHO AA (PEQUENA) CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS MÍNIMAS: - DEVERÃO POSSUIR TENSÃO NOMINAL DE 1,5V. - DEVERÃO SER DO TAMANHO AA - DE ACORDO COM A DENOMINAÇÃO ABNT/ IEC: LR03. - DEVERÃO ATENDER OS CRITÉRIOS E AS PRÁTICAS DE SUSTENTABILIDADE PREVISTAS NAS NORMAS VIGENTES; LEI 12.305/2010, IN IBAMA Nº 06/2013 E RESOLUÇÃO CONAMA 401/2008. - A VALIDADE DAS PILHAS DEVERÁ SER DE, NO MÍNIMO, 24 (VINTE E QUATRO) MESES, A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DO MATERIAL.. - AS PILHAS DEVERÃO CONTER EM SUA EMBALAGEM AS SEGUINTE INFORMAÇÕES: TEXTO EM PORTUGUÊS; DADOS DO FABRICANTE/ IMPORTADOR/ DISTRIBUIDOR; ORIGEM DO PRODUTO; TIPO DE PILHA (AAA); VALIDADE DO PRODUTO; SÍMBOLO ORIENTANDO DESTINAÇÃO APÓS O USO. - DEVERÃO POSSUIR CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS SIMILARES OU SUPERIORES ÀS MARCAS: RAYOVAC, ENERGIZER, PANASONIC, SONY OU DURACELL. AS MARCAS ENUMERADAS SERVEM APENAS COMO REFERÊNCIA PARA AS CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS			
Quantidade: 143	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 858,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GERADO MACHADO DA SILVA -ME	035	32.147.256/0001-12	14,47	6,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	031	29.048.310/0001-68	14,47	10,00		Sim

**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE CRATO - CPSMC
CRATO-CE**

LOTE 159 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:11:59

PILHA ALCALINA 1,5 V TAMANHO C (MÉDIA) CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS MÍNIMAS: - DEVERÃO POSSUIR TENSÃO NOMINAL DE 1,5V. - DEVERÃO SER DO TAMANHO C - DE ACORDO COM A DENOMINAÇÃO ABNT/ IEC: LR03. - DEVERÃO ATENDER OS CRITÉRIOS E AS PRÁTICAS DE SUSTENTABILIDADE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 159	Unidade: UNIDADES	Marca: diamondhill	Modelo:
Descrição: PILHA ALCALINA 1,5 V TAMANHO C (MÉDIA) CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS MÍNIMAS: - DEVERÃO POSSUIR TENSÃO NOMINAL DE 1,5V. - DEVERÃO SER DO TAMANHO C - DE ACORDO COM A DENOMINAÇÃO ABNT/ IEC: LR03. - DEVERÃO ATENDER OS CRITÉRIOS E AS PRÁTICAS DE SUSTENTABILIDADE PREVISTAS NAS NORMAS VIGENTES; LEI 12.305/2010, IN IBAMA Nº 06/2013 E RESOLUÇÃO CONAMA 401/2008. - A VALIDADE DAS PILHAS DEVERÁ SER DE, NO MÍNIMO, 24 (VINTE E QUATRO) MESES, A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DO MATERIAL.. - AS PILHAS DEVERÃO CONTER EM SUA EMBALAGEM AS SEGUINTE INFORMações: TEXTO EM PORTUGUÊS; DADOS DO FABRICANTE/ IMPORTADOR/ DISTRIBUIDOR; ORIGEM DO PRODUTO; TIPO DE PILHA (AAA); VALIDADE DO PRODUTO; SÍMBOLO ORIENTANDO DESTINAÇÃO APÓS O USO. - DEVERÃO POSSUIR CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS SIMILARES OU SUPERIORES ÀS MARCAS: RAYOVAC, ENERGIZER, PANASONIC, SONY OU DURACELL. AS MARCAS ENUMERADAS SERVEM APENAS COMO REFERÊNCIA PARA AS CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 13,36	Valor Total: 935,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GERADO MACHADO DA SILVA -ME	014	32.147.256/0001-12	13,36	13,36		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 163 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:12:00

SUPORTE PARA PAPEL TOALHA/ALUMÍNIO/PVC. EM AÇO CROMADO, COM TRÊS DIVISÓRIAS, PODE SER UTILIZADO BANCADA OU FIXADO NA PAREDE. DIMENSÕES APROX. DO PRODUTO (A X L X P): 28,5 X 23 X 12,5 CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 163	Unidade: UNIDADES	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: SUPORTE PARA PAPEL TOALHA/ALUMÍNIO/PVC. EM AÇO CROMADO, COM TRÊS DIVISÓRIAS, PODE SER UTILIZADO BANCADA OU FIXADO NA PAREDE. DIMENSÕES APROX. DO PRODUTO (A X L X P): 28,5 X 23 X 12,5 CM			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 62,92	Valor Total: 377,52	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	007	25.179.741/0001-02	62,92	62,92		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 164 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:12:00

SUPORTE DE AÇO PARA AVENTAL — ESPECIFICAÇÃO : SUPORTE COM 4 GANCHOS EM AÇO, IDEAL PARA FICAR NA PAREDE, GANCHOS PARA PENDURAR OBJETOS. TAMANHO: 30 X 8CM. COM BUCHAS E PARAFUSOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE CRATO - CPSMC
CRATO-CE**

Item: 164 **Unidade:** UNIDADES **Marca:** NOBRE **Modelo:** NOBRE
Descrição: SUPORTE DE AÇO PARA AVENTAL — ESPECIFICAÇÃO : SUPORTE COM 4 GANCHOS EM AÇO, IDEAL PARA FICAR NA PAREDE, GANCHOS PARA PENDURAR OBJETOS. TAMANHO: 30 X 8CM. COM BUCHAS E PARAFUSOS
Quantidade: 36 **Valor Unit.:** 26,46 **Valor Total:** 952,56

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	114	25.179.741/0001-02	26,46	26,46		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 166 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:12:00
TAPETE ANTIDERRAPANTE 72X36CM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 166 **Unidade:** UNIDADES **Marca:** NORTAP **Modelo:** NORTAP
Descrição: TAPETE ANTIDERRAPANTE 72X36CM
Quantidade: 2 **Valor Unit.:** 88,12 **Valor Total:** 176,24

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	092	25.179.741/0001-02	88,12	88,12		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 169 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 11:12:00
SAPATO CROCKS FECHADO SOFT PROFISSIONAL BB65 PRETO, COM CA, ANTIDERAPANTE COM SOLADO COMPOSTO POR UMA BORRACHA ESPECIAL, CUJA FORMULAÇÃO É ESPECÍFICA PARA EVITAR ESCORREGAMENTOS, PODENDO SER UTILIZADO EM PISOS MOLHADOS COM RESÍDUOS DE DETERGENTE, NUMERAÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 169 **Unidade:** PARES **Marca:** STICKY SHOES **Modelo:** STICKY SHOES
Descrição: SAPATO CROCKS FECHADO SOFT PROFISSIONAL BB65 PRETO, COM CA, ANTIDERAPANTE COM SOLADO COMPOSTO POR UMA BORRACHA ESPECIAL, CUJA FORMULAÇÃO É ESPECÍFICA PARA EVITAR ESCORREGAMENTOS, PODENDO SER UTILIZADO EM PISOS MOLHADOS COM RESÍDUOS DE DETERGENTE, NUMERAÇÃO DE 34 AO 46
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 89,01 **Valor Total:** 1.780,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE	026	26.644.910/0001-09	89,01	89,01		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE CRATO - CPSMC
CRATO-CE**

AUTORIDADE: PAULO DE TARSO CARDOSO VARELA